
1990’LI yılların başında Bulgaris-
tan’da uygulanan baskı politikaları

nedeniyle çok sayıda Türk kökenli
Türkmen, göçe zorlanarak Türkiye’ye
sığınmıştı. Bu göç dalgasında Man-
isa, önemli bir durak noktası oldu.
Şehrin o dönem kimselerin uğra-
madığı alan olarak görülen bir bölge-
sine, kısa sürede inşa edilen
Göçmen Konutları'nda yüzlerce ail-
eye yeni bir hayat kapısı açılmıştı.

OVANIN ORTASINDA SADECE GÖÇMEN KONUTLARI VARDI

YERLEŞİM alanı olarak seçilen
bu bölge, o yıllarda boş arazilerle

çevriliydi. Ancak aradan geçen 30 yılı
aşkın sürede Manisa’nın çehresi
tamamen değişti. Göçmen Evlerinin
etrafı, bugün lüks siteler, modern
alışveriş noktaları ve sosyal yaşam
alanlarıyla dolu. Günümüzde bu
bölge, Güzelyurt Mahallesi adıyla
Manisa’nın en değerli ve en kalabalık
yerleşim yerlerinden biri haline geldi.
Eski fotoğraflar ile bugünkü görün-
tüler karşılaştırıldığında, şehrin
büyüme hızı ve değişimi net şekilde
görülebiliyor.

ŞİMDİ ORASI HERKESİN BİLDİĞİ GÜZELYURT OLDU
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Manisa Hür Sen Konfederasyonu Başkanı Taner Çetin, Manisa Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonu’nun kararına
tepki gösterdi… Uygulamada yapılan yanlışlara dikkat çekerek, bunların ağır sonuçlara neden olabileceğini savundu
Öğretmenler gönüllü olarak değil zorunlu görevlendirme ile 12 saatlik orman yangını nöbetine gidiyor...  
Orman yangını ile ilgili hiçbir eğitim almadıkları gibi yol masrafları karşılanmıyor, ulaşım için araç tahsisi yapılmıyor

ORMAN YANGINLARIYLA
BOYLE Mi MUCADELE

EDiYORUZ?
Manisa Hür Sen Konfederasyonu Başkanı Taner Çetin, Ma-
nisa Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonu’nun 28 Mayıs
2025 tarihinde Vali Vahdettin Özkan başkanlığında aldığı
kararların uygulamada ciddi sorunlar barındırdığını söyledi.
Çetin, özellikle öğretmen ve okul idarecilerinin gönüllülük
esasına aykırı bir şekilde görevlendirilmesine dikkat çekti.

KOMİSYON kararlarında gönüllü
seçiminde “Orman Yangınlarıyla

Mücadelede Gönüllüler Hakkındaki
Yönetmelik” hükümlerinin uygu-
lanacağı belirtilmesine rağmen,
uygulamada yönetmeliğin yok
sayıldığını vurgulayan Çetin,
“Gönüllülerin seçiminde
‘görevlendirme’ yöntemiyle özellikle
okul idarecileri belirlenmiştir. Üstelik

12 saatlik nöbetlere giden
arkadaşlarımız hiçbir eğitim al-
mamış, yol masrafları karşılan-
mamış, ulaşım için araç tahsisi
yapılmamıştır” dedi. Gece yarısı or-
manlık bölgelerde nöbet tutan
öğretmenlerin can güvenliğinin bu-
lunmadığını söyleyen Çetin, sen-
dika olarak bu eksiklikleri yerinde
tespit ettiklerini ifade etti. 

EĞiTiMSiZ 
iNSANLAR 
YANGIN MI

SÖNDÜRECEK? coşkuyla kutlandı
MANİSA’DA 30 Ağustos
Zafer Bayramı dolayısıyla

düzenlenen törende jandarma
komando birliklerinin yakın
dövüş ve tüfekli gösterileri
izleyenlere gurur yaşattı. Halk
oyunları gösterileriyle devam
eden kutlamalarda Balıkesir 9.
Ana Jet Üssü Komutanlığına
bağlı 3 F-16 da geçit yaparak
törene katılanlara sürpriz yaptı.
Büyük heyecan oluşturan F-16
geçişleri sırasında vatandaşlar
alkışlarıyla eşlik etti. 

Zafer Bayramı 

STK’lar bayram sevincini
meydanlara sığdıramadı

CUMHURİYET Halk Partisi
(CHP) Manisa İl Başkanlığı

ve STK’lar 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 103. yıl dönümü
dolayısıyla Cumhuriyet Mey-
danı’nda alternatif bir kutlama
töreni düzenledi. Törende, Milli
Egemenlik Anıtı’na çelenk
sunulmasının ardından saygı
duruşunda bulunuldu ve İstik-
lal Marşı okundu. Programa
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, CHP il ve ilçe
örgütleri, ADD Manisa Şubesi
ile çok sayıda sivil toplum ku-
ruluşu temsilcisi katıldı.

Zafer Bayramı coşkusu 
fener alayı ile taçlandı

MANİSA Büyükşehir Beledi-
yesi, Türkiye Cumhuriyeti’ -

nin kurulmasına giden süreçte
büyük önem taşıyan Büyük
Taarruz Zaferi’nin 103’üncü
yıldönümünde fener alayı dü-
zenledi. Yoğun ilgi gören fener
alayı Sekiz Eylül Caddesi
Hakkı İplikçi Parkı önünden
başlayarak Cumhuriyet Mey-
danı’nda son buldu. Kutlama
etkinliklerinin devam ettiği
Cumhuriyet Meydanı’nda şiir
dinletisi, halk oyunu dansları
ve film gösterimi yapıldı. 

Bir zamanlar bomboş araziydi: 
Şimdi Manisa’nın en değerli bölgesi

“CAN GÜVENLİĞİ YOK!”“CAN GÜVENLİĞİ YOK!”

Spil’in simgeleri Manisalıların misafiri oldu

MANİSA’NIN simgelerinden biri haline gelen
ve Spil Dağı eteklerinde özgürce yaşayan yılkı

atları, yiyecek ve su bulmak amacıyla zaman
zaman şehir merkezine inmeye devam ediyor. Bu
kez de yılkı atları, Manisa İtfaiyesi’nin arka kıs-
mında bulunan park civarında görüldü. Vatan-
daşların şaşkın bakışları arasında bölgede dola-
şan atlar, uzun süre park içinde yiyecek aradı.

SPİL’İN YABANİ YILKI ATLARI ARTIK ŞEHİRLİ OLMAYA BAŞLADI

Manisalı çiftçiler 
kuru üzüm için
gece nöbetinde

TÜRKİYE'NİN önemli
tarım merkezlerinden

Gediz Nehri Havzası'ndaki
bağlardan toplanan Sultani
çekirdeksiz üzümün,
kendine özgü yeşilden kahv-
erengiye dönüştüğü ku-
rutma mesaisi devam
ediyor. Üretici Burcu Sever
Özgenç, "Nöbet tutmamızın
sebebi bu dönemde hırsızlık
çok yaygın. Bütün yıl emek
verdiğimiz ürünün çalın-
masını istemediğimiz için
gece nöbet tutuyoruz. Ya-
bani hayvanlara karşı da
yanımızda her zaman tüfek
bulunduruyoruz" dedi.

5’te

6’da5’te 9’da 2’de

7’de

7’de
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30 Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla Manisa Büyük-
şehir Belediyesi tarafından
düzenlenen fener alayı, vatan-
daşlar tarafından büyük ilgi
gördü. 7’den 70’e birçok va-
tandaşın katıldığı alay korteji
Sekiz Eylül Caddesi’nden baş-
layarak Cumhuriyet Meyda-
nı’nda sonlandı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurulmasına giden süreçte
büyük önem taşıyan Büyük Ta-
arruz Zaferi’nin 103’üncü yıldö-

nümünde fener alayı düzenledi.
Yoğun ilgi gören fener alayı
Sekiz Eylül Caddesi Hakkı İp-
likçi Parkı önünden başlayarak
Cumhuriyet Meydanı’nda son
buldu. Kutlama etkinliklerinin
devam ettiği Cumhuriyet Mey-
danı’nda şiir dinletisi, halk
oyunu dansları ve film göste-
rimi yapıldı. 

Fener alayı ve Cumhuriyet
Meydanı’ndaki etkinliklere Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Besim Dutlulu, Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-

ban, Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Burak Deste, Genel
Sekreter Yardımcıları A. Ata
Temiz ve Ulaş Aydın, bürokrat-
lar, siyasi parti temsilcileri, pro-
tokol üyeleri ve vatandaşlar
katıldı.

“MANİsA DAİMA 

AtAtÜRK’ÜN İZİNDE 

oLMAYA DEVAM

EDECEK”

Cumhuriyet Meydanı’nda
düzenlenen kutlama etkinlik-
leri öncesinde tüm vatandaş-
ların 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nı kutlayan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, “Ellerimizde
şanlı bayraklarımız, kalpleri-
mizde Atatürk ve Cumhuriyet
sevgisi ile bu akşam Ma-
nisa’mızın sokaklarını aydın-
lattık. 7’den 70’e binlerce
Manisalı hep birlikte kol kola,
coşku ve gurur içinde zaferin
103’üncü yıldönümünü kutla-
dık. Ancak bu yıl, hepimizin
çok sevdiği merhum Ferdi
Başkanımızın acısı hala taze
olduğu için konser yapmama
kararı aldık. Ferdi başkanımızı,
ebedi Başkomutanımız Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü,

silah arkadaşlarını, aziz şehit-
lerimizi ve gazilerimizi saygı,
rahmet ve minnetle anıyorum.
Atatürk Gençliği olarak, dur-
madan, yorulmadan onun
gösterdiği hedefe yürüyeceği-
mize ve her geçen gün daha
iyisini yapacağımıza bir kez
daha buradan söz veriyorum.
Cumhuriyet şehri güzel Mani-
sa’mızda, milli bayramlarımız
her zaman coşkuyla kutlana-
cak ve gönüllerde Atatürk’ün

ışığı hep parlayacak. Manisa
daima Atatürk’ün izinde ol-
maya devam edecek. Tüm hal-
kımızın 30 Ağustos Zafer
Bayramı kutlu olsun” dedi. 

“HEPİMİZİN 30 Ağustos 

ZAFER BAYRAMI 

KutLu oLsuN”

Kutlama etkinliklerine katı-
lan Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, 103. Yılı
kutlanan Zafer Bayramı’nı kut-
ladığı konuşmasında, “Başta

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere bu toprak-
ları bizlere vatan kılan tüm
kahraman şehitlerimizi sevgi,
saygı ve minnetle anıyorum.
103 yıl önce bağımsızlık için
atılan adım büyük bir zaferle
sonuçlandı ve bu topraklar bize
vatan kılındı. Hepimizin 30
Ağustos Zafer Bayramı kutlu
olsun” diye konuştu.

Haber merkezi

Zafer Bayramı coşkusu fener alayı ile taçlandı
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 19 91

ÇINARLI ECZANESİ
0236 234 03 95

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

DURU ECZANESİ

0236 233 44 77

0236 232 32 60

NÖBETÇİ 
ECZANELER

ÇINAR ECZANESİ 

GÜNÜN OLAYI
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1928 - Arnavutluk'ta Ahmet Zogoğlu, "I. Zog" unvanıyla kral ilân edildi.
1933 - Denizyolları İşletmesi, devlet tekeline alındı.
1939 - Almanya'nın Polonya'ya saldırması üzerine, II. Dünya Savaşı başladı.
1939 - Japonya, Kuzey Çin'de Moğol Özerk Hükûmeti (Mengjiang) adında bir
kukla devlet kurdu.
1939 - İslâm Ansiklopedisinin Türkçeye çevrilmesi için üniversitede bir tercüme
bürosu kuruldu.
1947 - TBMM, Amerikan yardım anlaşmasını oy birliği ile kabul etti.
1953 - Anıtkabir'in açılışı yapıldı ve Mustafa Kemal Atatürk'ün naaşı koyuldu.
1967 - Türkiye'deki Kıbrıslı mücahitler ve öğrenciler, Hükûmeti protesto etti.
İçişleri Bakanı Faruk Sükan, protestocuların sınır dışı edilebileceğini açıkladı.

MANİSA Turgutlu yolu üze-
rinde yıllardır kademe kademe
devam eden yol çalışmaları sü-
rücüleri bezdirme noktasına
getirdi. 

Geçtiğimiz aylarda Manisa
Turgutlu yolu üzerinde yer alan
Çobanisa mevkiindeki yol ça-
lışmaları tamamlanmıştı.
Çokça kazanın yaşandığı böl-
gede, çalışmaların uzun sür-
mesi tepkilere neden olmuştu.

Yol çalışması bir süredir
Turgutlu girişine yakın bölgeye

kaymış durumda.
Turgutlu ilçe girişi yakınla-

rında devam eden yol çalış-
maları nedeniyle yolun
Turgutlu istikametine olan bö-
lümü trafiğe kapatıldı.

Şeritin ikiye bölündüğü

yolda, sürücükler azami 70 hı-
zıyla ilerleyebiliyor.

Turgutlu yolunda yıllardır
aralıklarla süren çalışmalar sü-
rücüleri adeta bezdirdi. Bazı
noktalarda trafikte sıkışıklık
yaşanıyor. Moloz taşıyan araç-

ların geçişi sırasında kimi nok-
talarda sürücülerin görme
açısı düşüyor. Tır ve kamyon
sürücülerin de sıkça seyir ha-
linde olduğu yolun sürekli ça-
lışmalarla bölünmesi ise tepki
çekiyor. 

Manisa Turgutlu yolunda
bitmeyen yol çalışması
Manisa Turgutlu yolunda
bitmeyen yol çalışması

Türkİye, silahların sus-
tuğu, PKK terör örtüğünün
kendini feshettiği ve bütün Türk
coğrafyasında barışın hakim ol-
masının planlandığı bir süreç-
ten geçiyor.

Ancak zaman zaman sosyal
medya kanallarına düşen pro-
vokatif görüntüler, duyarlı va-
tandaşlar tarafından tepkiyle
karşılanıyor.

Bu görüntülerden biri de

Manisa’nın Salihli ilçesinde çe-
kildi.  Salihli İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’ne bağlı Misafir Evi’nin
önüne giden bir provoktaör,
buradan video çekerek payla-
şım yaptı.

Kafasına PKK paçavrasını
andıran bir şapka taktığı görü-
len provokatörün, videoya
Kürtçe müzik eklediği ve “Her
yer bizimdir, nerede olursanız
olun, kendinizi asla inkar etme-

yin. Yeter ki kendinize güvenin,
ırk fark etmez” notuyla paylaş-
tığı ortaya çıktı.

Sosyal medyada yoğun

tepkiyle karşılanan video ile il-
gili kolluk kuvvetlerinin henüz
bir işlem yapıp yapmadığı bilin-
miyor. Haber Merkezi

Manisa’nın Salihli ilçesinde, İlçe Emniyet Müdürlüğü Misafir Evi önünde çekilen görüntüler, sosyal medyada tepkiyle karşılandı

Manisa’da provokatif görüntüler… 
Tehlikeli hareketler bunlar!

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde kamyon ile kamyonetin
çarpışması sonucu meydana
gelen kazada 1 kişi hayatını
kaybetti, 2’si ağır 8 kişi de yara-
landı.   

Kaza, İzmir-Ankara D300
Karayolu Durasıllı Işıklı Kav-
şakta meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, Kula’dan Salihli
yönüne giden Samet Tokur (24)
yönetimindeki 51 AAZ 172 pla-
kalı kamyon ile Durasıllı ışıklar-
dan karşı yöne geçiş yapan
Abdülbâkî Ö. (47)yönetimindeki
35 AY 1318 plakalı kamyonet
kavşakta çarpıştı. Kazayı gören
vatandaşların ihbarı üzerine
kaza yerine çok sayıda sağlık,
polis ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. Kamyonetin hurdaya
döndüğü ve can pazarının ya-
şandığı kazayı sürücüler yara

almadan atlatırken, kamyonette
yolcu konumunda bulunan
Z.Ç.(39), G.N.B.(22), B.D.(26),
D.K.(18), B.K.(22), M.C.(23),
M.K.(18), İ.K.(32) ve Yeter Be-
yazduman (42) yaralandı. Yara-
lılar, sağlık ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan ilk müda-
halenin ardından Salihli Devlet
Hastanesi ile özel hastanelere
kaldırıldı.

Hastaneye kaldırılan ve du-
rumu ağır olan yaralılardan
Yeter Beyazduman doktorların
tüm müdahalesine rağmen kur-
tarılamadı. 

Kaza ile ilgili soruşturma
başlatılırken, her 2 sürücünün
gözaltına alındığı öğrenildi. 

Öte yandan yaralılardan
B.D. ve M.C.’nin hayati tehlike-
sinin bulunduğu öğrenildi.  İHA

Manisa’da feci kaza: 1 ölü,
2’si ağır 8 yaralı   
Manisa’da feci kaza: 1 ölü,
2’si ağır 8 yaralı   

MANİSA’NIN Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı’nda dü-
zenlenen törende, bir üst rüt-
beye terfi eden personele yeni
rütbeleri takıldı.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı’nda gö-
revli olan ve bir üst rütbeye
yükselen personel, Jandarma

Sosyal Tes-
islerinde
düzenlenen
törenle yeni
rütbelerine
kavuştu. Bir üst
rütbeye yükselen
personelin rütbesini ise
Kaymakam Ali Güldoğan ile eş-
leri taktı. 

Terfi eden personeli tebrik
edip, yeni rütbelerinin hayırlı ol-
masını dileyen Kaymakam Gül-
doğan "Vatandaşlarımızın
huzuru ve güvenliği için gece
gündüz demeden büyük bir öz-
veriyle çalışan tüm jandarma ve
emniyet personeline teşekkür
ediyor, görevlerinde üstün ba-
şarı diliyorum" dedi. 

Programa Kayma-
kam Ali Güldoğan,

Cumhuriyet Baş-
savcısı Orhan
Al, İlçe Emniyet
Müdürü Bur-
han Demirkı-
ran, İlçe

Jandarma Ko-
mutanı Binbaşı

Doğukan Karaas-
lan, Askerlik Şubesi

Başkan Vekili Hüseyin Yıldı-
rım ve diğer jandarma personeli
katıldı.  İHA

Salihli jandarmada terfi heyecanı
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MANİSA’dA öğretmenler
bugün mesleki çalışmalara
başladı. Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’nın açıkladığı takvime göre
yeni eğitim öğretim yılı ise 8
Eylül’de start alacak ve 26 Ha-
ziran 2026’da sona erecek.

KÜÇÜKler İÇİN UYUM, 
BÜYÜKler İÇİN

reHBerlİK
Okul öncesi ve ilkokul 1.

sınıf öğrencileri, 1-5 Eylül tarih-
leri arasında uyum eğitimleriyle
okula alışacak. Ortaokul 5. sı-
nıflar, imam hatip ortaokulları,
lise hazırlık sınıfları ve 9. sınıflar
ise rehberlik çalışmalarıyla yeni
döneme hazırlanacak.

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli, “1.143
okulumuz, 11 bin 653 dersliği-
miz, 19 bin 953 öğretmenimiz
ve 271 bin 21 öğrencimizle

2025-2026 eğitim öğretim yı-
lına Milli Eğitim Bakanlığımızın
vizyonu doğrultusunda Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli ışığında
başlıyoruz” dedi.

2025-2026 eğitim öğretim yılı, Manisa’da uyum ve rehberlik programlarıyla başladı… Öğrenciler, yeni döneme hazırlık eğitimleriyle merhaba dedi

Okullarda uyum eğitimleri başladı!

Mİllİ Eğitim Bakanlığı ta-
rafından açıklanan 2025-2026
eğitim öğretim yılı takvimi
kapsamında Manisa’da öğret-
menlerin mesleki çalışmaları 1
Eylül Pazartesi günü başlaya-
cak. Okul öncesi ve ilkokul 1.
sınıf öğrencileri için 1-5 Eylül

tarihleri arasında uyum eğitim-
leri de başlarken, ortaokul 5.
sınıflar, imam hatip ortaokul-
ları, lise hazırlık sınıfları ve 9.
sınıflar için de rehberlik çalış-
maları gerçekleştirilecek.   

Eğitim öğretimde verilen
yaklaşık 3 aylık yaz tatili 1

Eylül itibariyle sona
eriyor. Öğretmenler
1 Eylül itibariyle
mesleki çalışma-
larına başlarken,
okul öncesi ve 1.
sınıf öğrencileri de
1 Eylül itibariyle

uyum eğitimine baş-
layacak. Okullar
ise kapılarını 8
Eylül tarihinde
tüm öğrencilerine
açacak. Çalışma

takvimine göre
yeni eğitim öğretim

yılı 8 Eylül’de başlayacak ve
26 Haziran 2026 tarihinde
sona erecek. Manisa İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli, yeni döneme güçlü bir
hazırlıkla girdiklerini belirterek,
"Manisa Milli Eğitim Müdür-
lüğü olarak 1.143 okul ve ku-

rumumuz, 11 bin 653 sınıfımız,
19 bin 953 öğretmenimiz ve
271 bin 21 öğrencimizle 2025-
2026 Eğitim Öğretim yılı, Milli
Eğitim Bakanlığımızın vizyo-
nuyla şekillenen Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli ışığında
kapılarını açıyor" dedi.  İHA

Öğretmenler 1 Eylül’de mesleki çalışmalara başlayacak   

MANİSA’NıN Yunusemre
ilçesindeki Halil Yurtseven İlk-
okulu, okul yönetimi, öğret-

menler, veliler ve gönüllülerin
el ele vererek yürüttüğü çalış-
malarla baştan sona yenilendi.

Okul, yeni eğitim öğretim yı-
lına hazır hale getirildi.   

Yaz tatili boyunca süren
çalışmalar kapsamında okulun
iç ve dış cepheleri boyandı,
çeşitli onarımlar yapıldı. Eğitim
camiası içinde örnek bir daya-
nışmaya imza atan iş birliği,
hem okulun fiziksel şartlarını
iyileştirdi hem de okul toplu-
luğu arasındaki bağı güçlen-
dirdi. 

Halil Yurtseven İlkokulu
Müdürü Reşat Akyüz, okulun
yeni döneme büyük bir heye-
canla hazırlandığını belirterek,
"Halil Yurtseven İlkokulu ola-
rak velilerimiz, öğretmenleri-
miz, öğrencilerimiz ve müdür
yardımcılarımız Zinnur Doku-
macı ile Musa Oflu’nun özverili
çalışmalarıyla yeni yıla hazır-
landık. Öğretmenlerimiz sınıf-

larını hazırlarken eşleri dahi
destek oldu. 

Ayrıca, merhum hayırseve-
rimiz Halil Yurtseven’in torunu
Halil Yurtseven de ana sınıf et-
kinlik alanımızın yapılmasına
katkı sundu. Destek veren her-
kese teşekkür ediyoruz. Her
şey öğrencilerimiz için. Onları
coşku ve heyecanla bekliyo-
ruz" dedi.  İHA

Veliler ve öğretmenler el ele
verip okulu güzelleştirdi
Veliler ve öğretmenler el ele
verip okulu güzelleştirdi

AlAşeHİr Belediyesi tara-
fından yaz tatili boyunca dü-
zenlenen kültür ve sanat
etkinlikleri kapsamında açılan
yaz okulu kurslarına bin 300
kursiyer katılarak sertifika al-
maya hak kazandı.   

Alaşehir Belediyesi, ço-
cukların ve gençlerin sosyal ak-
tivitelere katılımını artırmak
amacıyla yaz tatilinde satranç,
karate, hobi atölyesi, gitar,
ritim, yüzme, voleybol, futbol,
resim ve ahşap boyama olmak
üzere toplam 10 farklı branşta
kurs açtı. Yaz boyunca devam
eden kurslarda bin 300 kursiyer
eğitim alarak belgelerini aldı. 

Kursiyerleri ziyaret eden
Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, yaz okulu

kurslarına olan yoğun ilgiden
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. Öküzcüoğlu, "Okulların
tatil olmasıyla birlikte çocukları-

mızın sosyal aktivitelerde yer
alabilmesi için 10 farklı branşta
kurs açtık. Rekor bir rakamla
bin 300 kursiyer kurslara ka-
tıldı. Sosyal belediyecilik anla-
yışıyla hizmetlerimizi artırarak
sürdüreceğiz. Kış aylarında da
yeni kurslarımız olacak, isteyen

her vatandaşımız katılabilecek"
dedi. 

Sertifika alan kursiyerler

ise Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu ve ekibine teşek-
kür etti.  İHA

Yaz okulu kursiyerleri eğitimlerini tamamladı

Sarıgöl MYO'da
devir teslim töreni   

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Sarıgöl Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğü'nde devir teslim töreni gerçekleşti-
rildi.   

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar'ın tensipleriyle Sarı-
göl Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevine, aynı okulda Mi-
marlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanlığı ile Müdür
Yardımcılığı görevlerinde bulunan Öğr. Gör. Dr. Hüseyin Afacan
atandı. 

2011 yılında Sarıgöl Meslek Yüksekokulu'nda akademik
hayatına başlayan Dr. Hüseyin Afacan, müdürlük görevini Öğr.
Gör. Ercan Oyan'dan devraldı. 

Görevi devralan Öğr. Gör. Dr. Hüseyin Afacan, okula sun-
duğu katkılardan dolayı Öğr. Gör. Ercan Oyan'a çiçek takdim
ederek teşekkür etti, yeni çalışmalarında başarılar diledi. İHA
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Manisa Hür Sen
Konfederasyonu Baş-
kanı Taner Çetin,
Manisa Orman Yan-
gınlarıyla Mücadele
Komisyonu’nun 28
Mayıs 2025 tari-
hinde Vali Vahdettin
Özkan başkanlı-
ğında aldığı kararların
uygulamada ciddi so-
runlar barındırdığını söy-
ledi. Çetin, özellikle öğretmen
ve okul idarecilerinin gönüllülük
esasına aykırı bir şekilde görev-
lendirilmesine dikkat çekti.

Komisyon kararlarında gö-
nüllü seçiminde “Orman Yan-

gınlarıyla Mücadelede
Gönüllüler Hakkındaki

Yönetmelik” hükümle-
rinin uygulanacağı
belirtilmesine rağ-
men, uygulamada
yönetmeliğin yok sa-
yıldığını vurgulayan

Çetin, “Gönüllülerin
seçiminde ‘görevlen-

dirme’ yöntemiyle özel-
likle okul idarecileri

belirlenmiştir. Üstelik 12 saatlik
nöbetlere giden arkadaşlarımız
hiçbir eğitim almamış, yol mas-
rafları karşılanmamış, ulaşım

için araç tahsisi yapılmamıştır”
dedi. Gece yarısı ormanlık böl-
gelerde nöbet tutan öğretmen-
lerin can güvenliğinin
bulunmadığını söyleyen Çetin,
sendika olarak bu eksiklikleri
yerinde tespit ettiklerini ifade
etti. Çetin, “Ormanlarımızı koru-
mak için her türlü fedakârlığa
hazırız. Ancak işleyiş yönetme-
liğe uygun değildir, gönüllülük
esasına riayet edilmemektedir.
Öğretmen arkadaşlarımızın can
güvenliği yoktur” diye konuştu.

Yeni eğitim-öğretim yılının
başlamasıyla birlikte okul idare-
cilerinin asli görevlerine odak-
lanmaları gerektiğini hatırlatan

Çetin, şunları söyledi:
“İdareci arkadaşlarımız, nö-

betlerden çıkar çıkmaz okulla-
rını yeni döneme hazırlamak
için çalışmaktadır. Bizim yeşert-

memiz gereken en önemli fi-
danlarımız çocuklarımızdır. Eği-
tim öğretimin aksamaması için
öğretmenlerimizin asli vazifele-
rine dönmesi şarttır.”

Çetin, yangınlarla mücade-
lenin önemini vurgularken, uy-
gulamalardaki eksikliklerin bir
an önce giderilmesi gerektiğini
belirtti.

Manisa Hür Sen Konfederasyonu Başkanı Taner Çetin, Manisa Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyo-
nu’nun kararına tepki gösterdi… Uygulamada yapılan yanlışlara dikkat çekerek, çarpıcı örnekler verdi

Orman yangınlarıyla böyle mi
mücadele ediyoruz?
Orman yangınlarıyla böyle mi
mücadele ediyoruz?

Türkiye'nin önemli tarım
merkezlerinden Gediz Nehri
Havzası'ndaki bağlardan topla-
nan Sultani çekirdeksiz üzü-
mün, kendine özgü yeşilden
kahverengiye dönüştüğü ku-

rutma mesaisi devam ediyor.
Üretici Burcu Sever Özgenç,
"Sırayla nöbet tutuyoruz gece-
leri. Nöbet tutmamızın sebebi
bu dönemde hırsızlık çok yay-
gın. Bütün yıl emek verdiğimiz

ürünün çalınmasını istemediği-
miz için gece nöbet tutuyoruz.
Yabani hayvanlara karşı da ya-
nımızda her zaman tüfek bu-
lunduruyoruz" dedi.

Türkiye'nin üzüm üretim
merkezi Manisa'da hasat ve
kurutma işlemine devam eden
çiftçiler, geceleri de hırsızlığa
karşı sergilerde nöbet tutuyor.

İzmir'in Menemen ilçesin-
den Manisa'nın Sarıgöl ilçesine
kadar uzanan Gediz Havza-
sı'nda asırlardır yetiştirilen çe-
kirdeksiz üzümler, hasat
döneminde yoğun bir emek sü-
recinden geçiyor.

Gün doğumuyla başlayan
mesai, bağlardan kesilen
üzümlerin traktörlerle sergi

alanlarına taşınmasıyla devam
ediyor.

Üzümler burada daha par-
lak görünmesi ve güneşin ya-
kıcı ışınlarından korunması için
su, zeytinyağı ve "posata" adı
verilen potasyum karbonat ka-
rışımıyla yıkandıktan sonra ser-
gilere seriliyor.

Yaklaşık 10 gün boyunca
güneşte bekletilen üzümler, ye-
şilden kahverengine dönüşerek
kuru üzüm haline geliyor.

Ancak çiftçilerin mesaisi bu-
nunla da bitmiyor. Akşam kuru-
yan üzümleri sergilerden
toplayan üreticiler, ürünlerini
hırsızlığa ve yabani hayvanlara
karşı korumak için gecelerini
bağ ve sergilerde geçiriyor.

GünDüZ HasaT Ve 
serGi, GeCe ise
nÖBeT Mesaisi

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde üretici Burcu Sever Öz-
genç, AA muhabirine, yıl
boyunca özenle bakımını yap-
tıkları bağlarda hasat ve ku-
rutma mesaisinin 24 saatlik bir
döngüyle sürdüğünü söyledi.

Bu süreci babası ve kız kar-
deşleriyle birlikte yürüttüklerini
anlatan Özgenç, gece nöbetle-
rini de dönüşümlü tuttuklarını
dile getirdi. Hasadın sabah çok
erken başladığını belirten Öz-
genç, "05.30 gibi işçileri alıyo-
ruz. 6 gibi tarlaya girmiş
oluyoruz. Önce kahvaltı yapı-
yorlar. Sonra üzüm kesmeye

başlıyoruz. Üzüm kesme işle-
minden sonra kestiğimiz üzüm-
leri traktörlere yükleyip sergi
alanına getiriyoruz. Burada özel
bir suya batırarak, bandırma
suyu dediğimiz onları sergi
bezlerinin üzerine seriyoruz."
dedi.  Özgenç, sergideki
üzümlerin yaklaşık 10 günde
kuruduğunu anlatarak, "Kuru-
duktan sonra onları toplamaya
geçiyoruz. Bir yandan bağdan
üzüm hasat edip, diğer yan-
dan kuruyan üzümleri topluyo-
ruz." diye konuştu.

Üzüm kurutma sürecinde
çalışmanın gece de sürdü-
ğünü vurgulayan Özgenç,
şunları kaydetti:

"Kardeşlerimle beraber ai-
leme üzümün her aşamasında
destek oluyoruz. Farklı işlerde
çalışsak da hasat zamanı işler
yoğun olduğu için ailemize
yardımcı oluyoruz. Sırayla

nöbet tutuyoruz geceleri.
Nöbet tutmamızın sebebi bu
dönemde hırsızlık çok yaygın.
Bütün yıl emek verdiğimiz ürü-
nün çalınmasını istemediğimiz
için gece nöbet tutuyoruz. Ya-
bani hayvanlara karşı da yanı-
mızda her zaman tüfek
bulunduruyoruz. Hem gündüz
çalışıyor hem gece uyanık ka-
lıyoruz ama üzümümüzü koru-
mak için buna mecburuz."

Üretici Halil İbrahim
Gümüş de hasat döneminin
gece gündüz süren yoğun bir
emekle geçtiğini söyledi.

Gündüz bağlarda üzüm
kesip kurutmak için serdikle-
rini belirten Gümüş, "2 oğlum
bana destek oluyor. Gündüz
bağda, gece sergideyiz. Uy-
kusuz kalıyoruz ama emeğimi-
zin karşılığını alınca
yorgunluğumuzu unutuyoruz."
ifadelerini kullandı.  aa

Manisalı çiftçiler kuru üzüm için gece nöbetinde

Manisa'nın dünyaca ünlü
Sultani çekirdeksiz üzümünün
yetiştirildiği Sarıgöl Ovasında
hasat sezonu yoğun bir şekilde
devam ediyor.   

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sinde dünyaca ünlü Sultani çe-
kirdeksiz üzümünde hasat
hummalı bir şekilde sürüyor.
Sabahın erken saatlerinde
üzüm bağlarına gelen işçiler
özenle topladıkları üzümleri
sergi alanları sererek kurut-
maya bırakıyor. Yaklaşık bir
hafta süre içerisinde kuruyan

üzümler sergi alanlarından top-
lanarak işletmelere satılıyor ya
da üreticiler tarafından depo-
larda bekletiliyor. 

Aralık ayı sonuna kadar
hasadın devam etmesinin bek-
lendiğini söyleyen Sarıgöl Zi-
raat Odası Başkanı Ali İhsan
Ülgen, "Bir yandan ihracatlık ve
iç piyasa yaş üzüm kesimi ya-
pılırken bir yandan kurutmalık
kesimi yapılıyor. Tekrar uyarıda
bulunmak istiyorum üzümleri-
mizi peşin olarak satın mağdur
olmayın" dedi.  iHa

Sarıgöl ovasında tatlı telaş devam ediyor   Sarıgöl ovasında tatlı telaş devam ediyor   

Manisa Yuntdağlılar Der-
neği'nde (Yunt-Der) yapılan

olağanüstü genel kurul toplan-
tısında mevcut başkan Mustafa

Uyumaz güven tazeleyerek ye-
niden göreve seçildi.   

Manisa merkeze bağlı 85
köyden 63'üne hitap eden Ma-
nisa Yunt-Der'in olağanüstü
genel kurul toplantısı Dernekler
Binası 8. katındaki dernek ofi-
sinde yapıldı. Genel kurul top-
lantısına Yuntdağı mahalle
muhtarları ile dernek üyeleri ka-
tıldı. Tek listeyle gidilen se-
çimde mevcut başkan Mustafa
Uyumaz genel kurula katılan 89
üyeden 60'ının oyuyla yeniden
dernek başkanlığına seçildi. 

Mustafa Uyumaz başkanlı-
ğındaki yeni yönetim kurulu Arif
Gerçek, Bayram Yelboğa, Erol

Nurbaş, Gürcan Kartal, Hüse-
yin Özdemir, Hüseyin Baysal,
Mehmet Turhan, Şaban Arpa,
Ömer Gengil ve Zeynel Mut-

lu'dan oluştu. Denetim Kurulu
üyeliklerine ise Ahmet Gökalp,
Ramazan Çetinkaya ve Ahmet
seçildi.  iHa

Yunt-Der'de Başkan Uyumaz güven tazeledi Yunt-Der'de Başkan Uyumaz güven tazeledi 
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Cansu MERİÇ

1990’LI yılların başında Bul-
garistan’da uygulanan baskı
politikaları nedeniyle çok sa-
yıda Türk kökenli Türkmen,
göçe zorlanarak Türkiye’ye sı-

ğınmıştı.
Bu göç dalgasında Manisa,

önemli bir durak noktası oldu.
Şehrin o dönem kimselerin uğ-
ramadığı alan olarak görülen
bir bölgesine, kısa sürede inşa
edilen Göçmen Konutları'nda

yüzlerce aileye yeni bir hayat
kapısı açılmıştı.

ÇeVresİ BÜsBÜTÜn 
DeĞİŞTİ 

Yerleşim alanı olarak seçilen
bu bölge, o yıllarda boş arazi-
lerle çevriliydi. Ancak aradan
geçen 30 yılı aşkın sürede Ma-
nisa’nın çehresi tamamen de-
ğişti. Göçmen Evlerinin etrafı,
bugün lüks siteler, modern alış-
veriş noktaları ve sosyal yaşam
alanlarıyla dolu.

mAnİsA’nIn en LÜKs 
BÖLGesİ HALİne GeLDİ

Günümüzde bu bölge, Gü-
zelyurt Mahallesi adıyla Mani-
sa’nın en değerli ve en
kalabalık yerleşim yerlerinden
biri haline geldi. Eski fotoğraflar
ile bugünkü görüntüler karşılaş-
tırıldığında, şehrin büyüme hızı
ve değişimi net şekilde görüle-
biliyor.

mAHALLe nÜFusu 
ArTIYOr 

2000'li yıllarda yoğun yapı-
laşmanın yaşandığı bölge,
halen nüfus artışıyla dikkat çe-
kiyor.  2014 yılında 15 bin 241
olan nüfusu olan Güzelyurt Ma-
hallesi sadece son 10 yılda
yüzde 50'den fazla artarak
2024'te 23 bin 274 kişiye ulaştı.  

Bir zamanlar boş araziydi: Şimdi Manisa’nın 
en değerli bölgesi

mAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’na özel Sunay Akın’ın

anlatımıyla “Zafere Giden Yol”
söyleşisi düzenledi. Manisa
Şehir Tiyatrosu Uğur Mumcu

Sahnesi’nde düzenlenen söy-
leşi, vatandaşlar tarafından
yoğun ilgi gördü. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı
kutlamaları kapsamında Ma-
nisa Şehir Tiyatrosu Uğur
Mumcu Sahnesi’nde ‘Zafere
Giden Yol’ söyleşisi düzenledi.
Türk şair, yazar, televizyon su-
nucusu, gazeteci ve İstanbul
Oyuncak Müzesi’nin kurucusu
olan Sunay Akın’ın sahne aldığı
söyleşi, vatandaşlar tarafından
yoğun ilgi gördü. Söyleşide;
Manisa’nın simge ismi Manisa
Tarzanı Ahmet Bedevi, Türk
bayrağının tarihi, İstiklal Mar-

şı’nın yazılış süreci, Atatürk’ün
Kurtuluş Savaşı’nda yaşadığı
zorluklar ve bilinmeyen yönleri
ele alındı. Ayrıca sanat eserleri-
nin gizemi, milli değerlerin
önemi, bilgi–adalet ilişkisi, kü-
tüphanelerin rolü, farklı düşün-
celerin gücü, Sivas Kongresi ve
Cumhuriyet süreci, savaş anı-
ları, salgın hastalıklarla müca-
dele ve şiirin zor zamanlardaki
umut verici etkisi de seyircilere
aktarıldı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
Genel Sekreter Burak Deste,
Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş
Aydın, siyasi parti temsilcileri
ve çok sayıda vatandaşın katıl-
dığı program, izleyenlere duy-

gusal anlar yaşattı. Söyleşinin
sonunda Başkan Besim Dutlulu
sahnede katılımlarından dolayı

teşekkürlerini ilettiği Sunay
Akın’a çiçek ve hediye takdi-
minde bulundu. İHA

Sunay Akın “Zafere Giden Yol” da ayakta alkışlandı

mAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, 30 Ağustos
Zafer Bayramı kut-
lama etkinlikleri
kapsamında
Atatürk Kent
Park’ta ço-
cuklara özel
şenlik düzen-
ledi. Çocuklara
yönelik hazırla-
nan şenlikte
sanat, müzik ve eğ-
lence hepsi bir arada yer
aldı. Şenlikte hem aileler hem

de çocuklar güzel bir gün ge-
çirdi. 

30 Ağustos
Zafer Bayramı

kutlamaları kap-
samında Ata-
türk Kent
Park’ta kurulan
etkinlik alanla-

rına çocuklar
yoğun ilgi gös-

terdi. Etkinlik bo-
yunca düzenlenen yüz

boyama, seramik boyama,
kum boyama ve slime atölye-

leri, miniklerin yaratıcılıklarını
sergilemelerine olanak tanıdı.
Ayrıca bubble show ve çeşitli
oyun parkurları da etkinliğe
renk kattı. Programda yer alan
dans gösterileriyle Zafer Bay-
ramı coşkusunu doyasıya ya-
şayan çocuklar, katıldıkları
yarışmalarla da eğlenceli bir
gün geçirdi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi'nin bu etkinliği, 30
Ağustos Zafer Bayramı'nı kut-
larken aynı zamanda çocuklara
eğlenceli ve öğretici bir dene-
yim sundu. Haber merkezi

Yunusemre Belediyesi
şirketlerinden MAYEB AŞ, yeni

bir sosyal tesis açıyor. “Saklı
Bahçe” olarak bilinen alan,

“Publika” ismiyle, 1 Eylül Pazar-
tesi günü yapılacak açılışla Ma-
nisalılar’ın hizmetine girecek.
Yunusemre Belediyesi iştiraki
olan MAYEB AŞ tarafından 1
Eylül 2025 Pazartesi günü yeni
bir sosyal tesis açılıyor. “Pub-
lika” isimli işletmenin açılışı saat
18.30’da gerçekleştirilecek. La-
leli Mahallesi Ali Rıza Efendi
Caddesi no.7/A’da bulunan,
Magnesia AVM arkasında, Ma-
nisalılar’ın Saklı Bahçe olarak
bildiği alanda hizmet verecek
sosyal tesisin açılışına tüm va-
tandaşlar davet edildi. İHA

Publika açılıyor 

Büyükşehir’den bayrama özel çocuk şenliğiBüyükşehir’den bayrama özel çocuk şenliğiBüyükşehir’den bayrama özel çocuk şenliği
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MANİSA’DA 30 Ağustos
Zafer Bayramı dolayısıyla dü-
zenlenen törende jandarma ko-
mando birliklerinin yakın dövüş
ve tüfekli gösterileri izleyenlere

gurur yaşattı.   
Manisa’da 30 Ağustos

Zafer Bayramı dolayısıyla kut-
lama programı düzenlendi. Ma-
nisa Cumhuriyet Meydanındaki

Milli Egemenlik ve Atatürk Anı-
tına çelenk sunulmasıyla başla-
yan törende Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, Garnizon Ko-
mutanı Tümgeneral Gökhan
Çelik ve AK Parti Manisa Millet-
vekilleri Tamer Akkal ile Müca-
hit Arınç, MHP Grup
Başkanvekili ve Manisa Millet-
vekili Erkan Akçay ve Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, Manisa Valilik
makamında tebrikleri kabul etti.
Kutlama programı daha sonra
Manisa Valiliği önünde devam
etti. 

Kutlamalarda Kırkağaç
Jandarma Eğitim Merkez Ko-
mutanlığına bağlı birlikler tara-
fından yapılan yakın dövüş ve
tüfekli gösteriler izleyenlere
gurur yaşatırken gösterilerin
sonunda Türk Bayrağının açıl-
masıyla izleyenler uzun süre

alkışladı. 
Halk oyunları gösterile-

riyle devam eden kutlama-
larda Balıkesir 9. Ana Jet
Üssü Komutanlığına bağlı 3 F-
16 da geçit yaparak törene
katılanlara sürpriz yaptı.
Büyük heyecan oluşturan F-
16 geçişleri sırasında vatan-
daşlar alkışlarıyla eşlik etti. 

Kutlama programı tören
geçişiyle sona erdi. 

Kutlamalara Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, Garnizon
Komutanı Tümgeneral Gök-
han Çelik, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, AK Parti Manisa Milletve-
killeri Ahmet Mücahit Arınç,
Tamer Akkal, MHP Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay, Manisa Cumhuri-
yet Başsavcısı Kurtca Eker,
Manisa Celal Bayar Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Rana
Kibar, Manisa İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral İlhan Şen,
Manisa İl Emniyet Müdürü

Fahri Aktaş, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri, siyasi parti
temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. İHA

Manisa’da 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu   

CUMHURİYET Halk Partisi
(CHP) Manisa İl Başkanlığı, 30
Ağustos Zafer Bayramı’nın
103. yıl dönümü dolayısıyla
Cumhuriyet Meydanı’nda alter-
natif bir kutlama töreni düzen-
ledi.

Törende, Milli Egemenlik
Anıtı’na çelenk sunulmasının
ardından saygı duruşunda bu-
lunuldu ve İstiklal Marşı
okundu. Programa Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, Yunusemre Be-

lediye Başkanı Semih Balaban,
CHP il ve ilçe örgütleri, ADD
Manisa Şubesi ile çok sayıda
sivil toplum kuruluşu temsilcisi
katıldı.

“30 AĞUSTOS 
MİLLETİMİZİN YENİDEN 
DOĞDUĞU GÜNDÜR”

CHP Manisa İl Başkanlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada şu
ifadelere yer verildi:

“30 Ağustos, milletimizin
yeniden doğduğu, bağımsızlık
yolunda asla geri adım atmaya-
cağını tüm dünyaya ilan ettiği
gündür. Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve
vatan uğruna şehit olan tüm
kahramanlarımızı rahmet ve
şükranla anıyoruz. Bu zafer
bize, birlik olmanın, inançla
mücadele etmenin ve özgür-
lükten asla vazgeçmemenin ne
kadar kıymetli olduğunu gös-
termiştir. Bizler de Manisa’da,
Cumhuriyetimizin değerlerine
sahip çıkarak; demokrasi, eşit-
lik ve adalet için çalışmayı sür-
düreceğiz. Zaferimiz kutlu
olsun.” Halkın yoğun katılım
gösterdiği tören, büyük bir coş-
kuyla sona erdi.

CHP Manisa 30 Ağustos’u coşkuyla kutladı

MANİSA’NIN Salihli, Tur-
gutlu, Kula, Sarıgöl ve Selendi
ilçelerinde 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 103. yıldönümü do-
layısıyla kutlama programları
düzenlendi.   

Başkomutan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün önderliğinde
Türk milletinin bağımsızlık uğ-
runa gösterdiği azim ve kararlılı-
ğın tüm dünyaya ilan edildiği 30
Ağustos Zafer Bayramı'nın 103.

yıl dönümü Manisa'nın Salihli il-
çesinde düzenlenen resmi tö-
renle kutlandı. Atatürk heykeli
önünde gerçekleştirilen çelenk
sunum töreninde Kaymakam Ali
Güldoğan, Garnizon Komutan
Vekili Ulaştırma Yarbay Nuri
Duman ve Salihli Belediye Baş-
kanı Mazlum Nurlu tarafından
çelenkler sunuldu. Çelenk töre-
nin sonrası Kaymakam Ali Gül-
doğan, Garnizon Komutan

Vekili Ulaştırma Yarbay Nuri
Duman ve Salihli Belediye Baş-
kanı Mazlum Nurlu tebrikleri
kabul etti. 

TURGUTLU’DA ZAFER 
BAYRAMI’NA ÖZEL

GÖSTERİM
Manisa’nın Turgutlu ilçe-

sinde 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı, düzenlenen programlarla
coşku içinde kutlandı. Kutlama
programı sabah saat 09.30’da
15 Temmuz Demokrasi Şehitleri
Alanı’nda Atatürk Anıtı’na çe-
lenklerin sunulmasıyla başladı.
Ardından saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı okundu. Program kap-
samında Kaymakam Selami
Kapankaya günün anlam ve
önemine ilişkin bir konuşma
gerçekleştirdi. Kutlamalarda şiir
dinletileri, müzik gösterileri, halk
oyunları ve "Elif’in Kağnısı" adlı
gösteri yer aldı. Ayrıca "Ata-
türk’ün İzinde Kahraman Kadın-
larımız" ve "Kurtuluş
Mücadelesi" isimli drama gös-
terileri de izleyicilerle buluştu. 

KULA’DA ZAFER
ŞİİİRLERİ 

Manisa’nın Kula ilçesinde
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
103. yıldönümü dolayısıyla kut-
lama programı düzenlendi.
Yunus Emre ve Şehit Ömer Ha-
lisdemir Kent Meydanı’nda ger-
çekleşen törende, Kula
Kaymakamlığı, Garnizon Komu-
tanlığı ve Belediye Başkanlığı
makamlarının çelenklerinin su-
nulmasının ardından saygı duru-
şunda bulunuldu ve İstiklal
Marşı okundu. Günün anlam ve
önemini belirten konuşmayı
Kula Askerlik Şubesi Başkan
Vekili Personel Asteğmen Emre
Boran yaptı. 

SARIGÖL’DE ŞEHİT 
AİLESİ ZİYARET EDİLDİ 
Manisa’nın Sarıgöl ilçe-

sinde 30 Ağustos Zafer Bayramı
kutlamaları Sarıgöl Hükümet
Konağı önündeki Atatürk Anıtı
önünde düzenlenen çelenk
sunma töreniyle başladı. Saygı
duruşu ve ardından İstiklal Mar-

şının okunmasının ardından ilçe
protokolü şehit Fevzi Tekeş ‘in
ailesini ziyaret etti. 

SELENDİ’DE MİLLİ 
MÜCADELE 

KAHRAMANLARINA
DUA OKUNDU

Manisa’nın Selendi ilçe-
sinde 30 Ağustos Zafer Bayramı
çelenk sunma töreniyle başladı.
Törende Selendi Kaymakam
Vekili Kula Kaymakamı Talha Al-
tuntaş ve Selendi Belediye Baş-
kanı Murat Daban  tarafından
Devlet Bahçeli Kent Meyda-
nında Atatürk anıtına çelenk
sundu. Tören günün anlam ve

önemi belirten konuşmanın
Jandarma Komutanı Yunus
Emre Kurt tarafından yapılması
ve Mehmet Akif Ersoy Anadolu
Lisesi 12. sınıf öğrencisi Nuray
Sarıtaş tarafından 30 Ağustos
Şiirinin okunması ve Selendi
Kaymakam Vekili Kula Kayma-
kamı Talha Altuntaş tarafından
Belediye Başkanı Murat Daban
ile birlikte tebriklerin kabulü ile
devam etti. Program "Milli Mü-
cadele Kahramanı İhsanoğlu
Mehmet Efe"nin İlçe Kabristanlı-
ğındaki mezarının ziyareti ve
Kur'an-ı Kerim okunup dualar
edilmesi ile sona erdi.  İHA

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı ve Demirci'nin düşman
işgalinden kurtuluşunun yıl dö-
nümü kapsamında fener alayı
düzenlendi.   

Demirci Belediyesi önün-
den başlayan fener alayı yürü-
yüşüne Demirci Kaymakamı

Fatih Bayram, Belediye Baş-
kanı Erkan Kara, eşi Nermin
Kara ve ilçe protokolü katıldı.
Yürüyüşte vatandaşlar, elle-
rinde bayraklarla marşlar ve
şarkılar eşliğinde yürüdü. Fener
alayına Mahmutlar, Söğütçük
ve Ören Mahallesi Halk Oyun-
ları ekipleri ve Gençlik ve Spor

İlçe Müdürlüğü oryantiring
sporcuları da eşlik etti. Bele-
diye tarafından vatandaşlara
bayrak dağıtıldı. Saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla yürüyüş
sona ererken, kutlamalar kap-
samında sanatçı Ece Mumay
konser verdi.  İHA

Demirci'de 30 Ağustos ve Kurtuluş Günü fener alayıyla kutlandı   Demirci'de 30 Ağustos ve Kurtuluş Günü fener alayıyla kutlandı   

Manisa’nın ilçelerinde 30 Ağustos coşkusu   Manisa’nın ilçelerinde 30 Ağustos coşkusu   
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ulAşTırmA ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 5G
ihalesinin 16 Ekim'de gerçek-
leştirileceğini belirterek, 1 Nisan
2026 itibarıyla mobil işletmeci-
lerin 5G hizmeti sunmaya baş-
layacaklarını ifade etti.

Bakan Uraloğlu, yazılı açık-
lamasında, Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu (BTK) tarafın-
dan hazırlanan 5G ihale ilanının
bugün Resmi Gazete'de ya-
yımlandığını hatırlattı.

Böylece 5G teknolojisinin
hayata geçmesi için yürütülen
çalışmalar kapsamında önemli
bir eşiğin daha aşıldığını vurgu-
layan Uraloğlu, şunları kaydetti:

"5G ihalesini 16 Ekim'de
gerçekleştireceğiz ve 1 Nisan
2026 itibarıyla mobil işletmeci-
lerimiz 5G hizmeti sunmaya
başlayacak. Toplam 400 MHz
frekans için 2 milyar 125 milyon
dolar asgari değer üzerinden
yapılacak ihaleyle toplam 11

farklı frekans paketi işletmeci-
lere tahsis edilecek. 30 Nisan
2029'dan itibaren işletmecileri-
miz, her yıl elde ettikleri ciroları-
nın yüzde 5'ini BTK'ye
ödeyecek, yetkilendirme süresi
31 Aralık 2042'ye kadar geçerli
olacak." "İhale için şartname
bedeli 1 milyon lira"

Uraloğlu, ihaleye yalnızca
Türkiye'de halihazırda GSM,
IMT-2000/UMTS ve IMT yetki-
lendirmesi bulunan işletmecile-
rin katılabileceğini belirterek,
sürecin mevcut işletmecilerle
ilerleyeceğini ifade etti.

Bakan Uraloğlu, ihalelere
ilişkin şu ayrıntıları paylaştı:

"700 MHz ve 3.5 GHz fre-
kans bantlarında toplam 400
MHz frekans için 2 milyar 125
milyon dolar asgari değer üze-
rinden yapılacak ihaleyle top-
lam 11 farklı frekans paketi
işletmecilere tahsis edilecek.
İşletmecilerimiz de ihaleye ayrı

ayrı girecek ve kendi stratejile-
rine göre en uygun ve en fazla
frekans bandını almak için yarı-
şacaklar. İşletmeciler, frekans
ücretini üç eşit taksitte ödeye-
bilecek. İhale için şartname be-
deli ise 1 milyon lira olarak
belirlendi."

ihAle, 16 ekim'de
yApılAcAk

Uraloğlu, mevcut mobil şe-
beke yetkilendirmelerinin 30
Nisan 2029'da sona ereceğini
vurgulayarak, bu tarih itibarıyla
mevcut yetkilendirmelerin son-
lanacağını ve bu tarihten sonra
işletmecilerin altyapı ve hizmet-
leri, yeni yapılacak ihale kapsa-
mında sunulacak yetkilendirme
rejimine tabi olacaklarını bil-
dirdi.

İşletmecilerin, tekliflerini 9
Ekim'den itibaren sunabilecek-
lerini, son başvuru tarihinin ise
16 Ekim saat 09.30 olduğunu
belirten Uraloğlu, ihalenin aynı

gün saat 10.30'da BTK Merkez
Binası'nda gerçekleştirileceğini
kaydetti.

"moBil inTerneT
hızımız en Az 

10 kAT ArTAcAk"
Bakan Uraloğlu, 5G tekno-

lojisinin Türkiye'nin dijitalleşme
yolculuğunda büyük önem ta-
şıdığına işaret ederek, şu de-

ğerlendirmede bulundu:
"2G, 3G ve 4.5G hizmetle-

rini başarıyla sürdüren işletme-
cilerimizle yoğun teknik
çalışmalar yürüttük. Yeni dö-
nemle birlikte mobil internet hı-
zımız en az 10 kat artacak.
Ayrıca makine tipi haberleşme
özellikleri sayesinde üretim sü-
reçlerinde büyük bir dönüşüm

yaşanacak. 5G altyapısında
yerlilik ve millilik oranları da artı-
rılacak. Yüzde 60'a varan
oranda yerli ürün, yüzde 30'a
varan oranda milli haberleşme
ürünü kullanma zorunluluğu
olacak. Böylece hem teknolo-
jide dışa bağımlılığı azaltacak
hem de yerli üretimi teşvik ede-
ceğiz." AA

Bakan Uraloğlu, 5G ihalesinin 16 Ekim'de
gerçekleştirileceğini bildirdi
Bakan Uraloğlu, 5G ihalesinin 16 Ekim'de
gerçekleştirileceğini bildirdi

Emtia piyasalarında, geçen hafta değerli metaller parladı
Tüm zamanların en

yüksek haftalık kapanışını
3 bin 448,21 dolardan
yapan altının onsu, dolar
endeksindeki zayıflama ve
Fed’in bağımsızlığına iliş-
kin endişelerle 3 bin
453,88 dolara çıkarak 22
Nisan’daki rekorun ardın-
dan en yüksek seviyesini
gördü. Tüm zamanların en
yüksek haftalık kapanışını
3 bin 448,21 dolardan
yapan altının onsu, dolar
endeksindeki zayıflama ve
Fed’in bağımsızlığına iliş-
kin endişelerle geçen
hafta 3 bin 453,88 dolara
çıkarak 22 Nisan’daki re-
korun ardından en yüksek
seviyesine ulaştı.

Küresel makroekono-
mik veriler emtia fiyatla-
malarında belirleyici unsur
olmayı sürdürürken, ABD
yönetiminin korumacı poli-
tikalarının ekonomiye olası
etkilerine yönelik endişeler
fiyatlamalara yansıdı. ABD
ekonomisi yılın ikinci çey-
reğinde beklentilerin üze-
rinde büyüyerek bu
konudaki kaygıları azalttı.
Ülke ekonomisi yılın ikinci
çeyreğinde yıllıklandırılmış
bazda yüzde 3,3 büyüme
kaydetti. Bu sayede ülke
ekonomisinin büyümesi,
ilk tahmin olan yüzde 3'ün
üzerine revize edildi. Söz
konusu dönemde büyü-
menin yukarı yönlü reviz-
yonunda yatırımlar ve
tüketim harcamaları etkili
oldu. ABD ekonomisi, yılın
ilk çeyreğinde yüzde 0,5
daralmıştı.

Temmuzda kişisel tü-
ketim harcamaları aylık
yüzde 0,5 artarken, Fed’in
yakından izlediği çekirdek
PCE fiyat endeksi aylık
yüzde 0,3 yükseldi, yıllık
artış ise yüzde 2,9 ile son
beş ayın en yüksek sevi-
yesinde gerçekleşti. Aynı
dönemde ABD’nin mal ti-
careti açığı, ithalattaki sıç-
ramanın etkisiyle yüzde
22,1 artarak 103,6 milyar
dolara yükseldi.

Siyasi tarafta ise
Trump, pazartesi günü
Lisa Cook'un bir veya
daha fazla mortgage söz-
leşmesinde yanlış beyan-
larda bulunmuş
olabileceğine dair yeterli
neden olduğunu öne süre-
rek, Fed yasasının kendi-
sine verdiği yetkilere
işaretle görevden alındığını

duyurdu. Tarifelerle ilgili
olarak ise piyasalar ka-
pandıktan sonra bölün-
müş bir ABD temyiz
mahkemesi, Trump'ın
gümrük vergilerinin çoğu-
nun yasa dışı olduğuna
karar verdi ve bu karar
vergileri önemli bir uluslar-
arası ekonomik politika
aracı olarak kullanmasını
engelledi.

Mahkeme, Trump yö-
netimine ABD Yüksek
Mahkemesi'ne itirazda
bulunma şansı vermek
için tarifelerin 14 Ekim'e
kadar yürürlükte kalma-
sına izin verdi.

Gelecek dönem için
Fed başkanı adayları da
yatırımcıların odağına şim-
diden yerleşti. ABD Ha-
zine Bakanı Scott
Bessent, Fed başkanlığı
için 11 güçlü adayın bu-
lunduğunu belirterek, İşçi
Bayramı'ndan sonra müla-
katlara başlayacaklarını ve
Trump'a aday listesinin
son halini sunacaklarını
kaydetti.

Bununla birlikte, Fed
tarafında Fed Yönetim Ku-
rulu Üyesi Christopher
Waller, eylül toplantısında
25 baz puanlık bir faiz in-
dirimini destekleyeceğini
belirterek, ilerleyen 3 ila 6
ay içinde ilave faiz indirim-
leri öngördüğünü yineledi.

Söz konusu gelişmele-
rin ardından ABD'nin 10
yıllık tahvil faizi haftayı
yüzde 4,23 seviyesinde
tamamlarken, dolar en-
deksi yüzde 0,1 artışla
97,8'e çıktı.

AlTının onsundA 
hAfTAlık kApAnış

rekoru
Değerli metaller, Fed

Başkanı Jerome Powell’ın
Jackson Hole Ekonomi
Politikası Sempozyu-
mu’nda verdiği güvercin
mesajların ardından haf-
taya faiz indirimi beklenti-
leriyle yükselişle
başlarken, hafta içinde
açıklanan makroekonomik
veriler ve Fed'in bağımsız-
lığına dair gelişmelerin et-
kisiyle pozitif seyrini
sürdürdü.

Altının ons fiyatı, ABD
enflasyon verilerinin Fed’in
gelecek ay faiz oranlarını
düşürebileceği beklentile-
rini güçlendirmesiyle nisan
ayından bu yana en iyi
aylık performansını göste-

rerek aylık bazda yüzde
4,8 yükseldi.

Tüm zamanların en
yüksek haftalık kapanışını
3 bin 448,21 dolardan
yapan altının onsu, dolar
endeksindeki zayıflama ve
Fed’in bağımsızlığına iliş-
kin endişelerle 3 bin
453,88 dolara kadar çıka-
rak 22 Nisan’daki rekorun
ardından en yüksek sevi-
yesini gördü.

Gümüşün ons fiyatı da
altınla birlikte değer kaza-
nırken, 40 dolar seviyesine
yakın bir seyir izledi ve 12
Eylül 2011’deki 40,68 do-
larlık fiyatın ardından görü-
len en yüksek seviye olan
39,74 dolardan haftayı ta-
mamladı.

Platin tarafında ise
Güney Afrikalı platin üreti-
cisi Impala Platinum’un
CEO’su Nico Muller, üre-
timi kontrollü artırma çağ-
rısında bulundu.
Hazirandan bu yana Çin’in
artan ithalatı ve Güney Af-
rika’daki arz düşüşü saye-
sinde platin fiyatları
toparlanırken, Muller yeni
üretimin pazarda arz fazla-
sına yol açabileceği konu-
sunda uyardı.

Dünyanın büyük palad-
yum üreticilerinden Si-
banye-Stillwater, yılın ilk
yarısında zararının azaldı-
ğını açıkladı. ABD’de uy-
gulanan üretim teşvik
kredileri sayesinde şirketin
paladyum faaliyetleri des-
tek bulurken, Sibanye yö-
netimi Rus paladyumuna
yüzde 50 ek vergi getiril-
mesi için ABD’ye resmi
başvuru yaptığını duyurdu.
Analistler ise bu adımın,
küresel paladyum piyasa-
sında fiyat oynaklığını artı-
rabileceğini belirtti.

Bu gelişmelerle değerli
metallerde, ons bazında fi-
yatlar, altında yüzde 2,2,
gümüşte yüzde 2,2, pla-
tinde yüzde 0,2 arttı, pa-
ladyum yüzde 1,4 değer
kaybetti.

BAz meTAllerde 
kriTik 

minerAllere 
ilişkin lisTede 
güncelleme

Baz metallerde geçen
hafta kritik minerallere iliş-
kin listede yapılan güncel-
lemeler fiyatlamalar
üzerinde etkili olurken, pi-
yasaların kapanışının ar-
dından yatırımcıların
odağına Temyiz Mahke-
mesi’nin tarifeler hakkında
verdiği karar yerleşti.

ABD, ekonomi ve ulu-
sal güvenlik açısından
önemleri nedeniyle 2025
yılı için kritik mineraller lis-
tesine bakır ve potasyu-
mun da eklenmesini
önerdi. Taslak listeye
gümüş, kurşun ve silikon
da eklendi.

ABD İçişleri Bakanlı-
ğı'na bağlı Jeolojik Araştır-
malar Kurumu, taslak
listeyi Federal Sicil'de ya-
yınladı ve liste 30 gün bo-
yunca kamuoyunun
görüşüne açık kalacak.

İçişleri Bakanı Doug
Burgum, taslak listenin
ABD'nin ithalata olan ba-
ğımlılığını azaltmak ve yerli
üretimi artırmak için bir yol
haritası sunduğunu söy-
ledi. Analistler, genellikle
üç yılda bir güncellenen
listeye dahil edilmenin,
projelerin federal fon al-
maya uygun hale gelme-
sini, izin süreçlerinin
kolaylaştırılmasını ve itha-
lata uygulanan tarifeler ne-
deniyle daha rekabetçi

olunmasını sağlayabilece-
ğini belirtti.

Ulaştırma, savunma ve
ABD elektrik şebekesinde
yaygın olarak bakırın kulla-
nıldığını vurgulayan ana-
listler, veri merkezleri ve
yapay zekanın yükselişiyle
birlikte yirmi yıl aradan
sonra ilk kez artan elektrik
talebi nedeniyle şebekenin
yenilenmesi gerekliliğinin
altını çizdi.

Bu gelişmelerle baz
metallerde tezgah üstü pi-
yasada bu hafta fiyatlar
libre bazında nikelde
yüzde 3, bakırda yüzde
1,4, çinkoda yüzde 0,7 ve
kurşunda yüzde 0,1 değer
kazanırken, alüminyumda
yüzde 0,1 değer kaybetti.

peTrol
fiyATlArındA 

TAlep endişesi
Brent petrol fiyatları,

Ukrayna’nın Rusya’ya yö-
nelik saldırılarının artma-
sıyla desteklenen arz
endişeleri sonucu haftaya
yükselişle başladı.

Trump’ın Hindistan’a
uyguladığı ek gümrük ver-
gisinin yol açtığı kaygılar
ve ABD’de yaz seyahat
döneminin sona ermesiyle
talebin zayıflayacağı bek-
lentisi ise fiyatlardaki yük-
selişi törpüledi.

Piyasalarda, Yeni Del-
hi'nin Washington'un Rus
petrolü alımlarını dur-
durma baskısına nasıl
yanıt vereceği ve bunun
küresel arza olası etkisi
yakından takip edilirken,
uzmanlar Hindistan'ın kısa
vadede Rusya'dan petrol
alımına devam edeceğini
öngörüyor. ABD Enerji En-
formasyon İdaresi (EIA),
ülkedeki ticari ham petrol
stoklarının geçen hafta 2,4

milyon varil azaldığını
açıkladı. Piyasa beklentisi,
stokların 1,7 milyon varil
azalacağı yönündeydi. Ül-
kede, benzin stokları ise
yaklaşık 1 milyon 200 bin
varil geriledi. Stoklardaki
düşüşler yaz seyahat dö-
nemindeki güçlü talebe
işaret etse de sezonun bi-
tişiyle talebin zayıflayacağı
endişeleri ve yatırımcıların
ileriye dönük talep riskini
değerlendirmesi fiyatlar-
daki yükselişi törpüledi.

Bu gelişmelerle, Brent
petrolün varil fiyatı yüzde
0,1 artarken, New York Ti-
caret Borsası'nda işlem
gören doğal gazın İngiliz
termal birimi (MMBtu) cin-
sinden fiyatı da yüzde
11,1 değer kazandı.

TArım emTiA 
fiyATlArını 

ihrAcAT verileri
desTekledi

Tarım emtia piyasa-
sında tamamlanan haf-
tada arz fazlası
beklentileri fiyatlar üze-
rinde baskı oluştururken,
ABD’den gelen güçlü ih-
racat verileri fiyatlamalara
yukarı yönlü destekledi.

Chicago borsasında
buğday fiyatları, Rus-
ya’nın rekor üretim tah-
minleri ve Avrupa’da
düşük kalite nedeniyle
dalgalı bir seyir izledi.
ABD’nin haftalık ihracat
satışlarının beklentilerin
üzerinde gelmesi ise fi-
yatlamalara pozitif yan-
sıdı. 

Mısır piyasasında da
Meksika ve Japonya
başta olmak üzere güçlü
dış talep fiyatlamalara
destek sağladı. Soya fa-
sulyesinde ise ABD-Çin
ticaret gerilimi ve Çin’in
Güney Amerika menşeli
alımlara yönelmesi fiyat-
larda baskı yarattı. Bu-
nunla birlikte ABD’nin
yeni sezon için açıkladığı
yüksek ihracat satışları fi-
yatlardaki kayıpları törpü-
ledi.

Bu gelişmelerle, bu
hafta Chicago Ticaret
Borsası'nda kile başına
fiyatlar soya fasulyesinde
yüzde 0,5 değer kaybe-
derken, pirinçte yüzde
2,3, buğdayda yüzde 1,2
ve mısırda yüzde 2,1 arttı.
AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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İş ortamınızda son anda plan değişiklikleri veya ekstra
yükler gelebilir, bu durum moralinizi zorlayabilir. E-
postalarınızı ve mesajlarınızı dikkatle kontrol edin, iş-
leriniz kolaylaşır. 

Evinizde ani tadilat veya beklenmedik masraflar çıkabilir,
sizi hazırlıksız yakalayabilir. Harcamalarınızı hemen göz-
den geçirip bütçenizi güncellemenizde fayda var. Duygu-
larınızı açıkça paylaşmak, gerginlikleri azaltacaktır.

Yakın çevrenizle olan iletişiminizde, söylediklerinizin
yanlış anlaşılmasına dikkat edin. Bir kardeşinizle
aranızdaki sohbet, sizin fark etmediğiniz bir kıs-
kançlık yüzünden gerilebilir. 

Kendinizi ifade etmekte zorlanabilirsiniz, geri çe-
kilmek yerine sakin kalmayı ve ne yapabileceğinizi
düşünün. Kelimelerinizi dikkatle seçin, acele ka-
rarlar vermeyin. Güvendiğiniz birinden destek
almak rahatlatabilir.

Samimi dostlarınızdan alacağınız geri dönüşler motivasyo-
nunuzu düşürebilir. Gururunuzu zedelemeden yaratıcılığınızı
ortaya koymanız enerjinizi olumluya çevirir. Küçük başarıları-
nızı fark etmek moralinizi yükseltiecektir.

Bugün zaman yönetimi zorlaşabilir, planlar üst üste binebi-
lir. Önceliklerinizi netleştirip ajandanızı gözden geçirmeniz
şart. Bunu her zaman yapıyor olmanız, bugün yapamadığı-
nızda kendinize yüklenmenize neden olmamalı. 

Faturalar, bekleyen ödemeler, unutulmuş işlemler
varsa bugün kendinizi başka şeylerle yormak yerine
bunları halletmeyi deneyin. Harcamalarınızı gözden
geçirin, gereksizleri erteleyin. 

Sağlıkla ilgili küçük sorunlar veya enerji düşüklüğü ola-
bilir, uykunuza dikkat edin, gereksiz yorulmayın. Gün-
lük alışkanlıklarınızı gözden geçirip dinlenme
düzeninizi iyileştirmeniz önemli. 

Üzerinde düşünmeniz gereken detaylar olabilir. Ge-
cikme ve değişikliklerden rahatsız olmamak için günün
ilk saatlerinde odağınızı toparlamanız ve işlerinizi yap-
manızda fayda var. 

Özel ilişkilerde güvensizlik hissedebilirsiniz. Kıskanç-
lık ve yanlış anlamalardan kaçının. Belki de bugün
bilmediğiniz bazı detayları öğrenmeniz gerekiyordur.
Sorunları ve hisleri konuşmakta fayda var.

Planladığınız işlerde değişikliklere açık olmalısınız. Bu
hayatın size "benim de bir fikrim var" deme şekli ola-
bilir. Karşılaştığınız zorlukların sizin için yeni fırsatlar
barındırıyor olma ihtimalini gözden kaçırmayın.

Anlaşılmadığınızı, bir şeylerin adil olmadığını düşünüyorsa-
nız öncelikle sakin kalmay, duygularınızı yönetmeyi hallet-
melisiniz. Bu size alan açacak ve yüzleşmeyi, kabul etmeyi,
düşüncelerini söyleyebilmeyi kolaylaştıracaktır. 

Cansu MERİÇ

AlFReD Hitchcock, Blake Edwards ve Woody
Allen gibi yönetmenleri örnek alan usta yönetmen
Gülyüz, 140'ın üzerinde yapıma imza attı.

Kariyeri boyunca 140'tan fazla filme imza atan,
yönetmen, yapımcı ve senarist Aram Gülyüz, vefatı-
nın 7'nci yılında anılıyor.

Yeşilçam sinemasının önemli isimlerinden Gül-
yüz, İstanbul Şişli'de 13 Nisan 1931'de dünyaya
geldi.

Usta yönetmen, lise eğitiminden sonra İngilte-
re'ye giderek, 70 ülkede faaliyet gösteren Electric
and Musical Industries (EMI) adlı müzik şirketinin
temsilciliğinde 4 yıl televizyon eğitimi aldı.

Kore'de askerlik ve tercümanlık yaparken tanış-
tığı yönetmen Halit Refiğ'in tavsiyesiyle 1958'de
Metro Film'i kurarak sinemaya adım atan Gülyüz, ilk
olarak Türk-Alman ortak yapımı, Carl Möhner'in yö-
nettiği "İstanbul Macerası" filminin yapımcılığını üst-
lendi.

Filmde Sadri Alışık, Orhan Günşiray ve Öztürk
Serengil'in yanı sıra yabancı oyuncular Eva Palmer
ve Bianca Breneca rol aldı.

Aram Gülyüz, kendisinin senaryosunu yazıp ya-
pımcılığını üstlendiği "Sensiz Yıllar" sinema filmiyle
1960'ta ilk kez yönetmen koltuğuna oturdu.

"Aşk ve Yumruk" filmini 1961'de seyirciyle bu-
luşturan usta yönetmen, Öztürk Serengil, Çolpan
İlhan, İsmail Dümbüllü ile Suzan Avcı'nın başrolle-
rinde oynadığı ve "en önemli filmim" dediği "Temem
Bilakis"i 1963'te çekti.

Kariyerinde Alfred Hitchcock, Blake Edwards,
Billy Wilder ve Woody Allen'ı örnek alan Gülyüz,
kendine özel çekim teknikleriyle Türk sinemasına
farklı bir boyut kazandırdı.

Türk sinemasında ilk defa dublajı bırakıp sesli
çekim yapmaya başlayan Gülyüz, ayrıca Türker İna-
noğlu'nun yapımcısı olduğu komedi türündeki çok
sayıda televizyon dizisinin de yönetmenliğini üst-
lendi.

Meslek hayatı boyunca 28 filmin senaryosunu
yazan Gülyüz, 1965'te 15 film çekerek Türk sinema-
sında bir yılda en çok film çeken yönetmen ünvanını
aldı.

"Ayşecik" serisinin bazı filmleriyle "Uğurlugiller",
"Yasemince" ve "Tatlı Kaçıklar"ın da aralarında ol-
duğu 140'ın üzerinde film ve dizinin yönetmenliğini
üstlenen Gülyüz, son olarak 2014'te başrollerini
Gürgen Öz, Seda Bakan ve Ersel Şibil'in paylaştığı
"Zaman Makinesi 1973" filmini izleyiciyle buluş-
turdu.

Gülyüz, 2017'de İstanbul Kültür Sanat Vakfı
(İKSV) tarafından düzenlenen 37. İstanbul Film Fes-
tivali'nde "Sinema Onur Ödülü"ne layık görüldü.

Yaşamını sinemaya adayan başarılı sinemacı, 1
Eylül 2018'de hayatını kaybetti. Gülyüz'ün cenazesi,
isteği üzerine sade bir törenle Şişli'deki Ermeni Me-
zarlığı'na defnedildi.

Gülyüz'ün yönetmenliğini üstlendiği yapımlardan
bazıları şöyle:

"Anneler Günü, Sevgili Babam, Zaman Makinesi
1973, Otel Divane, Ağlamak Yok, Aşk Beklemez,
Zeynep, Utanmaz Adam, Evlat, Şen Kahkahalar, Ya-
semince, Bir Demet Kahkaha, Tatlı Kaçıklar, Cüm-
büş Sokak, Sevdiğim Adam, Yaşamak, Uğurlugiller,
Süper Damat, Püf Noktası, Karmakarışık, Kadersiz
Kullar, Hoşgeldin Ramazan, Ayşecik Bahar Çiçeği,
Ret Kit, Ömercik Babasının Oğlu, Temem Bilakis,
Aşk ve Yumruk, Sensiz Yıllar." AA

Türk sinemasının usta yönetmeni Aram Gülyüz

Spil Dağı eteklerinde
özgürce yaşayan yılkı at-
ları, yiyecek ve su bulmak
amacıyla zaman zaman
şehir merkezine inmeye
devam ediyor.

Manisa’nın simgelerin-
den biri haline gelen ve
Spil Dağı eteklerinde öz-

gürce yaşayan yılkı atları,
yiyecek ve su bulmak
amacıyla zaman zaman
şehir merkezine inmeye
devam ediyor.

Bu kez de yılkı atları,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Daire Baş-
kanlığı’nın arka kısmında
bulunan park civarında
görüldü. Vatandaşların

şaşkın bakışları arasında
bölgede dolaşan atlar,
uzun süre park içinde yi-
yecek aradı.

VAtANDAŞlAR Cep 
teleFONlARINA 

SARIlDI
Bir anda karşılarında

yılkı atlarını gören Manisa-
lılar, bu ilginç anları cep te-
lefonlarıyla görüntüledi.

Çocukların özellikle büyük
ilgi gösterdiği atların, her-
hangi bir tehlikeye yol aç-
madan bir süre bölgede
dolaştıktan sonra tekrar
Spil Dağı yönüne doğru
hareket ettikleri öğrenildi.

MANiSA’NIN 
SiMGeSi HAliNe 

GelDileR
Spil Dağı’nda sürüler

halinde yaşamlarını sürdü-
ren yılkı atları, özellikle
bahar ve yaz aylarında yi-
yecek arayışıyla zaman
zaman şehir merkezine
iniyor. 

Kent sakinleri için sıra
dışı bir manzara oluşturan
bu anlar, sosyal medyada
da sıkça paylaşılmaya
devam ediyor.

Spil’in simgeleri Manisalıların
misafiri oldu
Spil’in simgeleri Manisalıların
misafiri oldu

1984’te Manisa’nın
Kula ilçesinde pçekilen
başrollerde Hülya Avşar,
Meral Orhonsay ve Kenan
Kalav’ın oynadığı ‘Tutku’
filmi sahnelerinde yer alan
Beyler Evi ziyaretçilerin
uğrak noktası olmaya
devam ediyor.

Manisa’nın tarihi ilçesi
Kula, hem mimarisi hem
de kültürel dokusuyla dik-
kat çekiyor. 

Osmanlı döneminden
kalma sivil mimarinin ör-
neklerinden biri olan yapı,
ihtişamlı ahşap işçiliği,
cumbalı pencereleri ve taş
mimarisiyle günümüzde
de güzelliğini koruyor.

Beyler Konağı, yalnızca
tarihiyle değil, sinemaya
kattığı değerle de biliniyor.
Türk sinemasının unutul-

maz yapımlarından
“Tutku” filminin çekimle-
rine ev sahipliği yapan
konak, Hülya Avşar’ın
başrolünde olduğu sahne-
lerle hafızalara kazındı. 

1984’te Hülya Avşar,
Meral Orhonsay ve Kenan
Kalav’ın oynadığı ‘Tutku’
filmi sahnelerinde yer alan
Beyler Evi ziyaretçilerin

uğrak noktası olmaya
devam ediyor.

18.yüzyılda Kula Beyler
Sülalesi tarafından inşa
edilen ve Beyler Konağı
olarak da bilinen yapı, Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından yapılan
restorasyonun ardından
2016'dan bu yana ziyaret-
çileri ağırlıyor.

Hülya Avşar’ın “Tutku” filminin çekildiği 
Manisa’daki konak: Kula Beyler Konağı
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Basın İlan Kurumu tarafın-
dan geçici olarak durdurulan
resmi ilan haklarının yeniden
kazanılmasının ardından Ma-
nisa Gazeteciler Cemiyeti, sü-
rece katkı sağlayan kişi ve
kurumlara teşekkür etti.

Basın İlan Kurumu Genel
Müdürlüğü tarafından, bazı ek-
siklikler nedeniyle Manisa’daki
yerel gazetelerin resmi ilan
alma hakları geçici olarak dur-
durulmuştu. Manisa Gazeteci-
ler Cemiyeti yönetimi ve yerel
basın temsilcileri, eksikliklerin
hızla giderilmesi için yoğun ve

koordineli bir çalışma yürüttü.
Sürecin ardından gazeteler ve
bazı internet haber siteleri yü-
kümlülüklerini yerine getirerek
yeniden resmi ilan yayınlama
hakkını kazandı.

YEREL Basın sÜRECE 
HıZLı UYUM sağLaDı

Cemiyet açıklamasında,
yerel basının sürece yapıcı ve
çözüm odaklı yaklaşım sergile-
diği vurgulandı. Açıklamada,
“Bu süreçte cemiyetimize des-
teklerini esirgemeyen başta
Türkiye Gazeteciler Konfede-
rasyonu Genel Başkanı Sayın
Nuri Kolaylı’ya, ardından süre-
cin sağduyulu ve yapıcı bi-

çimde ilerlemesine öncülük
eden Basın İlan Kurumu Genel
Müdürü Sayın Cavit Erkılınç’a

şükranlarımızı sunarız. Göreve
atanmasının hemen ardından
İzmir Bölge Müdürü Sayın

Osman Başeğmez’i görevlendi-
ren Genel Müdürümüze camia-
mız adına ayrıca teşekkür

ederiz. Bu kapsamda Cemiye-
timizi ziyaret ederek sürece iliş-
kin kapsamlı bilgilendirme
yapan Sayın Osman Başeğ-
mez’e özel olarak müteşekkiriz.
Sürece sağladıkları katkılarla
çözüm odaklı bir yaklaşım ser-
gileyen Basın İlan Kurumu
Genel Kurulu’nun değerli üye-
lerine de ayrıca teşekkür ede-
riz. Bizlerle iletişime geçerek
desteklerini ileten tüm kişi ve
kurumlara gönülden teşekkür
ederiz. Yerel basının kurumsal
yapısının güçlendirilmesi ve
benzer sorunların yeniden ya-
şanmaması en büyük temenni-
mizdir.” denildi.

Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nden teşekkür

Manisa’nın dijital dönü-
şümünde önemli bir yol kat
eden Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, 3 önemli çalışmayı daha
vatandaşların hizmetine sundu.
Büyükşehir; ‘3 Boyutlu Kent’,
‘Havadan Manisa’ ve ‘Yeni
Kent Rehberi’ uygulamalarıyla
vatandaşların bilgiye ulaşımını
kolaylaştırdı. 

Vatandaşların ihtiyaçlarına
yönelik hızlı ve kolay çözümler
üretmek üzere projelerini tek
tek hayata geçiren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, yapay
zeka, dijital dönüşüm ve akıllı

şehirler uygulamalarıyla Mani-
sa’yı dijitale taşımaya devam
ediyor. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi ve Manisa’yı dijitale ta-
şıyan Üzüm uygulaması
içinden de ulaşılabilecek olan
‘3 Boyutlu Kent’, ‘Havadan
Manisa’ ve ‘Yeni Kent Rehberi’
ile vatandaşlara kolaylık sağla-
nacak. 

ŞEHRin ÖnEMLi 
nOKTaLaRı KEnT 

REHBERinDE
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Bilgi İşlem Dairesi Coğrafi
Bilgi Sistemleri (CBS) Şube

Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen projelerin ilki olan Yeni
Kent Rehberi’nde kentin önemli
noktaları, kamu kuruluşları, dini
alanlar, eğitim merkezleri, kent
çekim merkezleri, sağlık alan-
ları, sosyal hizmetler, spor akti-
viteleri, ulaşım hatları, dolmuş
durakları, acil durum toplanma
alanları, kültür sanat noktaları
ve konaklama yerleri yer alıyor.
CBS alt yapısı ile çalışan sis-
tem 24 saat kesintisiz hizmet
veriyor. 

BinaLaR ÜÇ BOYUTLU 
OLaRaK DiJiTaLE 

aKTaRıLDı
Diğer bir uygulama olan ‘3

Boyutlu Kent Rehberi’ proje-
sinde ise 17 ilçede toplam 303
bin 509 adet yapı üç boyutlu
olarak dijital ortama aktarıldı.
Bu yapılar bina kat sayısı ve
yükseklik bilgileriyle birlikte
modellenerek Manisa Büyük-
şehir Belediyesi internet sayfa-
sında vatandaşların kullanımına
sunuldu. 

Bu uygulamadan daha çok

şehir planlamacıları, akademis-
yenler ve yatırımcıların büyük
veri kaynağı olarak yararlan-
ması bekleniyor.   

VaTanDaŞLaR
Manisa’Yı HaVaDan 

YÜKsEK 
ÇÖZÜnÜRLÜKTE 

iZLEYECEK
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi’nin bir diğer dijital uygula-
ması olan ‘Havadan Manisa’
uygulamasında ise vatandaş-
lara yüksek çözünürlükte
drone görüntüleri sunuluyor.
Kırsal alanlardan şehir mer-
kezlerine kadar Manisa’yı kuş-
bakışı izlemeye imkan
sağlayan uygulama şu an için
Şehzadeler ve Yunusemre il-

çelerindeki görüntüleri kapsı-
yor. Kısa bir zaman sonra il
geneline yayılması planlanan
uygulamaya Büyükşehir Bele-
diyesi Coğrafi Bilgi Sistemi
altyapısı ile entegre edilerek
interaktif bir harita üzerinden
vatandaşların kullanımına su-
nulması amaçlanıyor. 

Haber merkezi

Büyükşehir’den 3 önemli dijital uygulama
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okuLa yeni başlayan ço-
cukların yaşadığı adaptasyon
sürecinde hem öğrenciler hem
de veliler zorluklar yaşayabili-
yor. Uzmanlar, ailelerin sakin ve
destekleyici olmaları konu-
sunda uyarıyor.   

Uzmanlar, çocukların okul
kaygısının en önemli sebeple-
rinden birinin bilinmezlik oldu-
ğunu belirterek, ebeveynlerin
sürece olumlu yaklaşmasının
büyük önem taşıdığını belirti-
yor. Okula yeni başlayan ço-
cuklarda en sık görülen
sorunlardan biri adaptasyon
güçlüğü oluyor. Uzmanlar, bu
süreçte anne babaların kaygı-
sını çocuklara yansıtmamasının
adaptasyon sürecini kolaylaştı-
racağını söylüyor. Birinci sınıfa
başlamak çocukların ilk geç
aşamalarından bir tanesi oldu-
ğunu söyleyen Psikoloji Bölü-
mü'nden Klinik Psikolog Kübra
Adam, "İlk defa yeni bir ortama
girecekler, sınıf ortamını göre-
cekler, okul ortamını görecekler.

Bunun ne olduğu hakkında pek
bir fikirleri olmadığı için aslında
biz bu sürece adaptasyon sü-
reci diyoruz. Adaptasyon süre-
cinden veliler ve çocuklar çok
etkileniyor. O yüzden bu süre-
cin ne kadar kaliteli, ne kadar
güzel bir şekilde geçeceği yine
bizim elimizde" dedi. 

"çocuğun okuLdan 
koRkmasının seBeBi 

de Bu BiLinmezLik
iLe iLgiLi" 

Çocukların hayatı yeni an-
lamlandırmaya çalıştığını belir-
ten Psikolog Kübra Adam,
"Bir ailede büyüyor ve daha
sonrasında bir okul ortamına
başlıyor. Okul ortamında ne-
lerle karşılaşacağı hakkında
hiçbir fikri yok. Aslında bir bi-
linmezlik var. Aslında çocuğun
okuldan korkmasının sebebi
de bu bilinmezlik ile ilgili.
Çünkü çocuk oraya gittiğinde
ne yapacağını, ne olacağını
bilmiyor ve aslında bir ayrılık
anksiyetesi yaşıyor. Bu za-

mana kadar anne babadan
ayrılmamış, hep evin içeri-
sinde büyüyen çocuk sürekli
bir okula gidecek, belli bir
düzen, belli bir rutini olacak.
Sabah gidecek, akşam gele-
cek, saatleri olacak. Buna
göre bir rutini oluşturması ge-
rekiyor. O yüzden aslında bu
çocuk bundan korkuyor, ne
olduğunu bilmiyor. Veliler
bunun için ne yapabilir. Önce-
likle okula sıcak bakması için
oyun yöntemiyle bu okulun ne
olduğunu, okula gittiğinde
neler yapacağını, okulda neler
var, neler yapılıyor, neler öğre-
niliyor bunun hakkında ço-
cuğa böyle küçük bir oyun
oynayabilir. Burada sosyal bir
ortam olduğundan bahsediyo-
ruz. Daha sonrasında yeni bil-
giler öğrendi. Okulda birçok
şey öğreneceksin. Benim bil-
mediğim şeyleri öğreneceksin
belki. Hatta geldiğinde bunları
bana anlatacaksın. Ben de se-
ninle birlikte bazı yeni şeyler

öğreneceğim diyerek aslında
çocuğa okulda neler olaca-
ğını, neler biteceğini bu şe-
kilde oyun yoluyla
öğretebiliriz" şeklinde ko-
nuştu. 

"anne BaBanın 
tediRgin oLduğunu 

göRen çocuk da 
tediRgin oLuyoR" 

Çocukların kaygılanması-

nın sebeplerinden birinin de
veliler olduğunu ifade eden
Kübra Adam, "Farkında olma-
dan anne baba kapının
önünde beklerken çocuğa te-
dirginliğini yansıtmış oluyor.
Anne babanın tedirgin oldu-
ğunu gören çocuk da tedirgin
oluyor. Burada yapılması gere-
ken aslında ilk olarak ebevey-
nin yani anne babanın

duygularını düzenlemesi gere-
kiyor. Sonrasında çocuğuna
güven vermesi gerekiyor.
Önce kendi tedirginliğini yok
edecek, çocuğuna rahat bir
şekilde okula gideceksin, ge-
leceksin, keyifli vakit geçire-
ceksin gibi telkinlerle çocuğa
okulu sevdirecek. Aslında ya-
pılması gereken bu" diye ko-
nuştu. iHa

Çocukların okula adaptasyon sürecinde
en büyük rol ailenin   

BiRçok insan için kepçe
kulak, yalnızca fiziksel bir
özellik değil, özgüveni etkile-
yen önemli bir faktördür.   

Çocukluk yıllarında başla-
yan alaycı bakışlar, ergenlik
döneminde özgüven sorunla-
rına dönüşebilir ve yetişkin-
likte estetik kaygıları artırabilir.

Özellikle saçlarını toplamaktan
kaçınan, fotoğraflarda hep be-
lirli açılardan poz vermeye ça-
lışan veya sosyal ortamlarda
rahat hissetmeyen bireyler için
bu durum, günlük yaşam kali-
tesini doğrudan etkileyebilir. 

Plastik Cerrahi Uzmanı
Doç. Dr. Alper Aksoy, kepçe

kulak estetiği hakkında bilgi
verdi. 

Toplumda yaygın olarak
görülen kepçe kulak deformi-
tesinin sağlık açısından bir
sorun teşkil etmediğini belir-
ten Doç. Dr. Alper Aksoy,
özellikle çocukluk ve ergenlik
döneminde bu durumun psi-

kososyal açıdan önemli prob-
lemler oluşturabildiğini ifade
ederek şunları söyledi; 

"Kepçe kulak görünümü,
özellikle küçük yaşlarda alay
konusu olabiliyor. Bu da birey-
lerde özgüven kaybına ve sos-
yal çekingenliğe yol açabiliyor.
Günümüzde modern cerrahi
yöntemlerle uygulanan oto-
plasti (kepçe kulak estetiği)
sayesinde kulaklar yüz ile
daha uyumlu bir görünüme
kavuşuyor." 

LokaL ve geneL 
anestezi aLtında 

yapıLıR 
Operasyon süreci hak-

kında bilgi veren Doç. Dr. Alper
Aksoy, şu bilgileri paylaştı:
"Kepçe kulak estetiği, lokal
veya genel anestezi altında
yaklaşık 1-2 saat süren bir iş-
lemdir. Kulak arkasından yapı-
lan küçük kesilerle
gerçekleştirilir. Operasyon son-
rası kulaklar koruyucu bandaj
ile sarılır ve bu bandaj genel-
likle 3-7 gün içinde çıkarılır. İlk

günlerde hafif ağrı, şişlik ve
morluklar görülebilir, ancak
bunlar kısa sürede azalır. Has-
talar yaklaşık 1 hafta içinde
günlük yaşamlarına dönebilir,
spor gibi zorlayıcı aktiviteler
için ise 4-6 hafta beklenmesi
gerekir." 

yaşam kaLitesine
katkı sağLıyoR 

Otoplasti sonrası elde edi-
len kalıcı ve doğal sonuçların

hastaların yaşam kalitesine
katkı sağladığını belirten Doç.
Dr. Alper Aksoy, sözlerini şöyle
tamamladı; 

"Kepçe kulak estetiği, bi-
reylerin yalnızca estetik açıdan
değil, aynı zamanda özgüven-
leri ve sosyal ilişkileri açısından
da olumlu sonuçlar doğurur. Bu
nedenle operasyon, yaşam ka-
litesini artıran önemli bir adım-
dır." iHa

Kepçe kulak estetiği ile özgüven artıyor   

Rafine ve işlenmiş şeker
tüketiminin kısıtlanması gerekti-
ğini vurgulayan Beslenme ve

Diyet Uzmanı Veysel Ciğerli,
"Günlük yapılan aktivelere
devam edebilmek için kişilerin

aldığı enerjinin bir kısmının kar-
bonhidratlardan gelmesi gerek-
tiği bilinmektedir. Fakat
karbonhidrat kaynaklarının da
basit ve kompleks karbonhid-
rat kaynakları olarak ayrılması
ve en doğru seçimin, kişinin
kendisinin seçerek hayat kalite-
sini yükseltmesi adına büyük
önem taşımaktadır" dedi.   

Bağışıklık sistemimizin
sağlığını korumak, genel iyilik
halimiz için kritik bir öneme sa-
hiptir. Ancak bazı günlük alış-
kanlıklar, bu sistemin
zayıflamasına ve hastalıklara
karşı savunmasız hale gelme-
mize yol açabilir. İşlenmiş gıda-
lardan ziyade vücudun işleyişi
için asıl ihtiyaç duyulan karbon-
hidrat kaynaklarının meyve, tahıl grubu gıdalar ve kurubak-

lagiller olduğunu dile getiren
Beslenme ve Diyet Uzmanı
Veysel Ciğerli, "Günümüzde
hazır gıdaya olan eğilim hızlı ar-
tıyor. Vücuda alınan rafine
şeker miktarı bu sebeple art-
maktadır. Kek, pasta, şeker-
leme, şekerli içecekler,
makarna, pilav, beyaz ekmek
gibi basit şeker ve boş enerji
kaynağını sıklıkla tüketen kişi-
lerde, 4-6 saat aralığında vücu-
dun bağışıklığından sorumlu
olan akyuvar hücreleri tarafın-
dan kullanılabilen C vitamini
oranının yüzde 50 oranında
düşmektedir" ifadelerini kul-
landı. 

Akyuvar hücrelerinin virüs
ve bakterileri etkisiz hale getire-

bilmek için, vücutta bulunan C
vitamini miktarının önemli oldu-
ğunu vurgulayan Dyt. Ciğerli,
"Bu sebeple şeker tüketimi ve
kan şekerinin yükselmesi duru-
munda akyuvar hücreleri vü-
cuda giren virüs ve bakterilerin
yalnızca yüzde 75'ini etkisiz
hale getirebiliyor. Yükselme
eğiliminde olan şeker seviyeleri
bağışıklık sisteminde rol oyna-
yan reseptörleri bloke ederek
vücudu bakteriyel enfeksiyon-
lara açık hale getirip savunma-
sız bırakıyor" şeklinde konuştu. 

Kişilerin günlük yaşamda
hissettiği şeker ihtiyacı hak-
kında da bilgiler veren Diyetis-
yen Veysel Ciğerli, "Mesela tatlı
ihtiyacımız olduğunda, tercihi-
mizi taze meyveler, kuru mey-

veler, bal, pekmez, komposto-
lardan yana kullanmamız bizi
koruyacaktır. Basit şeker ve
basit şeker içeren besinlerden
uzak durmalıyız" diye konuştu. 

Basit şekerlerin sindirilme-
den direkt kana karıştığına dik-
kat çeken Diyetisyen Veysel
Ciğerli, "Özellikle pasta, börek,
meşrubatlar ve çeşitli şekerle-
melere katılan basit şekerler
kan şekerini hızlı bir şekilde
yükseltmektedir. Yükselen kan
şekeri, vücuda yerleşmeye çalı-
şan virüs ve bakterileri tanıyan
reseptörlerin hassasiyetini azal-
tarak bağışıklık sistemimizin
zayıflamasına sebep olmakta-
dır. Bu sebeple, şeker tüketi-
mine oldukça dikkat etmeliyiz"
ifadelerini kullandı. iHa

Fazla şeker bağışıklığı savunmasız bırakıyor   
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MANİsA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 4.
hafta maçında sahasında A. H. Iğdır FK ile
karşılaştı. Manisa ekibi, rakibiyle 1-1 bera-
bere kalarak mücadeleden 1 puanla ayrıldı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig
4. hafta mücadelesinde evinde Doğu
Anadolu temsilcisi Alagöz Holding Iğdır
Futbol Kulübü’nü konuk etti. Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda oynanan karşılaş-
maya siyah beyazlılar etkili başladı. Ma-
nisa ekibi, ilk yarıyı dakikalarında Lois
Diony’nin kaydettiği golle 1-0 önde ka-
pattı. İkinci yarıda konuk ekip A. H. Iğdır
FK skoru 1-1’e getirdi. Büyük mücadelenin
yaşandığı maçta Manisa Futbol Kulübü, son
dakikalarda yakaladığı gol fırsatlarından ya-
rarlanamayınca maçtan 1 puanla ayrıldı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
5. hafta mücadelesinde deplasmanda
Boluspor’a konuk olacak. 13 Eylül Cu-
martesi günü saat 16.00’da oynanacak
mücadelenin stadı ise önümüzdeki gün-
lerde belli olacak.

Manisa evinde yenişemediManisa evinde yenişemedi

TreNdYol 1. Lig'in 4. hafta-
sında Manisa FK - Iğdır FK maçı-
nın ardından her iki takımın
teknik direktörü açıklamalarda
bulundu.

Trendyol 1. Lig'in 4. hafta-
sında Manisa FK, saha-
sında karşılaştığı Iğdır
FK ile 1-1 berabere
kaldı. Maçın ardın-
dan düzenlenen
basın toplantısında
açıklamalarda bu-
lunun Manisa FK
Teknik Direktörü
Taner Taşkın,
maçta baskın taraf
olduklarını vurgulaya-
rak, "Özellikle, ilk saha-
daki maçlarımıza biraz
daha fazla önem veriyoruz. Galip
gelmek istiyoruz. Galip gelmek
için de çok coşkulu bir futbol oy-
nadığımızı söyleyebilirim. Oyun-
cular bugün 90 dakikaya bütün
coşkularını, isteğini, arzusunu
yaydılar. Ben takımdan son de-
rece memnunum. Maç çok git-

gelli oldu. Galip gelebilirdik, mağ-
lup da olabilirdik. Oyun olarak
baktığımız zaman rakibimize biz
pozisyon zenginliği açısından
bana göre çok daha fazla pozis-
yon zenginliğimiz vardı. Burada

bir üstünlük sağladığımızı
söyleyebilirim. Ama raki-

bimiz de yan toplarda
bizi biraz fazla sıkın-
tıya soktu. Çok
basit bir gol yedik
ve eşitliği verdik.
Eğer bir 20 dakika-
lık bir bölümde gol
yemeden bitirseydik

arka tarafta kontra-
lardan çok pozisyon

bulacağımızı düşünüyor-
dum. Ama şu anda haliha-

zırda daha çok eksik
oyuncularımız var. Gelecek oyun-
cular ve sakat oyuncularla bera-
ber 5 oyuncu daha var. Bunlar
bizim için önemli alternatif ola-
cak. Oyuna genelde genç oyun-
cuları hamle olarak atmaya
çalıştım. Rakibimiz bizden çok

daha maliyetli, daha iyi oyuncu-
lardan kurulu bir takım. Ama
bugün ben takımımı çok beğen-
dim. Rakibimizi de tebrik ederim.
Onlar da galip gelmek için oyna-
dılar. Yani hiç oyunu çirkinleştir-
mediler. İçeride veya dışarıda
fark etmez. Puanlar her zaman
kıymetlidir. Milli maç araya daha
umutlu, daha istekli ve daha mo-
ralli gireceğiz" dedi.

"BENİM GÖRDÜĞÜM EN İYİ 
HAKEMLERDEN BİR TANESİYDİ"
Hakemin maçı çok iyi yönetti-

ğini söyleyen Taşkın, "Benim gör-
düğüm en iyi hakemlerden bir
tanesiydi. Her şey çok netti. Ha-
kemlik hiçbir şey yoktu bana
göre. Gayet de iyi maç yönetti.
Mesela ona bakarsak yediğimiz
ilk golde hiç faul yoktu. Ama orta
hakem faulü vermedi. Yan hakem
ısrarla faulü verdi. Biz görüntülere
tekrar baktık. Faulle alakası yok.
O faulde ben gol yedim. Yani bu-
rada hakemlik bence hiçbir şey
yok" diye konuştu. İHA

Taner Taşkın: "Gördüğüm en iyi hakemlerden"

Stat: Manisa 19 Mayıs Stadyumu
Hakemler: Egemen Artun, Kürşathan Akın, Mehmet Ali Vardar, Tolga

Akbaba
Manisa FK: Vedat Karakuş, Ayberk Karapo, Bartu Göçmen, Ada

İbik, Yusuf Talum, Mamadou Cissokho, Kadir Kaan Yurdakul, Jo-
nathan Lindseth, Bobby Adekanye, Enes Kiprit, Lois Diony

A. H. Iğdır FK: Furkan Köse, Gökcan Kaya, Burak Bekaroğlu,
Antoine Conte, Caner Cavlun, Ahmet Emin Engin, Ali Kaan Gü-
neren, Oğuz Kağan Güçtekin, Daniel Avramovski, Moryke Fo-
fana, Gianni Salvatore Bruno

Goller: Dk.45 Lois Diony (Manisa FK) Dk.54 Daniel Avramovski
(A. H. Iğdır FK)

Sarı kartlar: Dk.27 Mamadou Cissokho, Dk.72 Ayberk Karapo, Dk.73
Bekir Yılmaz, Dk. 90+2 Vedat Karakuş (Manisa FK) Dk.73 Gökcan Kaya (A.
H. Iğdır FK)

YuNuseMre Belediyesi 30 Ağustos
Zafer Bayramı Futbol Turnuvası, 16 takı-
mın katılımıyla tamamlandı.  30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 103. yılı, Yunusemre
Belediyesi ve Yunusemre Belediyes-
por'un iş birliğiyle düzenlenen futbol tur-
nuvasıyla kutlandı. Evrenos Kasap Emin
Kaçar Altyapı Tesisleri'nde 16 takımın
katıldığı turnuvada geleceğin yıldızları,
dostluk ve centilmenlik içinde kıyasıya
mücadele etti. Turnuvanın şampiyonu
Şehitler Spor Kulübü olurken, Mavitaş
Spor Kulübü ikinci, Horozköyspor

üçüncü, Manisa Yıldızspor dördüncü,
Manisaspor beşinci, Yunusemre Beledi-
yespor altıncı, Muradiyespor yedinci ve
Barbarosspor sekizinci oldu. Dereceye
giren takımlara kupalarını Yunusemre
Belediyespor Kulüp Yöneticisi Necati
Türkoğlular, Türkiye Futbol Antrenörleri
Derneği Manisa Şube Başkanı Cemil
Uğur, Yunusemre Belediyespor Altyapı
Genel Koordinatörü Ünal Taşçı ve Mani-
saspor Altyapı Koordinatörü Enes Kaya
takdim etti. Organizasyonda tüm katı-
lımcı takımlara da sertifika verildi.  İHA

Zafer Bayramı coşkusu futbol
turnuvasıyla taçlandı   
Zafer Bayramı coşkusu futbol
turnuvasıyla taçlandı   

MANİsA FK’da Ayberk
Karapo ve Ada İbik,
Ümit Millî Takımı’nın
Hırvatistan ile oyna-
yacağı 2027 UEFA
Avrupa U21 Şam-
piyonası eleme
grubu ilk maçının
aday kadrosuna
davet edildi.

Türkiye Ümit Millî
Takımı’nın 9 Eylül Salı
günü Trabzon'da Hırva-
tistan ile oynayacağı 2027
UEFA Avrupa U21 Şampiyo-
nası eleme grubu ilk maçının

aday kadrosu açıklandı.
Milli futbolcular Ay-

berk Karapo ve
Ada İbik, ada
kadroya davet
edilen oyuncu-
lar arasında yer
aldı. Daha önce
U19 Millî Takı-

mı’nın aday kad-
rosunda olacağı

açıklanan Ada İbik,
Ümit Milli aday kadro-

suna dâhil edildi.
Külüpten yapılan açıkla-

mada ise, “Manisa Futbol Ku-

lübümüzü ve Manisamız’ı Milli
formayla temsil eden Ay-
berk Karapo ve Ada
İbik’i kutluyor, A Milli
Takım’a giden yolda
başarılar diliyoruz.”
ifadeleri kullanıldı.

Aday kadroya
davet edilen oyun-
cular, 2 Eylül Salı
günü saat 14.00'te
Crowne Plaza Orya-
park Hotel'de toplana-
cak. Ümit Millî Takımının
Hırvatistan ile Trabzon'da oy-
nayacağı karşılaşma Papara

Park'ta oynanacak ve saat
20.00'de başlayacak. 

Mücadele A
Spor'dan canlı ya-
yınlanacak. Teknik
Direktör Egemen
Korkmaz yöneti-
mindeki Ay-Yıl-
dızlılar, 2027
UEFA Avrupa U21

Şampiyonası Ele-
meleri H Grubu'nda

Hırvatistan, Macaris-
tan, Litvanya ve Ukrayna

ile mücadele edecek.

Ayberk Karapo ve Ada İbik Ümit Milli olacak

NesİNe 2. Lig Kırmızı
Grup 2. hafta maçında deplas-
manda Fethiyespor ile karşıla-
şan Somaspor, 1-0 önde
olduğu mücadeleden 90+1.
dakikada yediği golle sahadan
1-1 beraberlikle ayrıldı.  Fet-
hiye İlçe Stadı'nda oynanan ve

Ahmet Resuloğlu, Berkay Sal-
man ve Ali Gün hakem üçlü-
sünün yönettiği karşılaşmada
Somaspor, 83. dakikada Okan
Karaman'ın golüyle 1-0 öne
geçti. Fethiyespor ise 90+1.
dakikada Mehmet Kaan Türk-
men'in golüyle eşitliği sağladı.

Kalan dakikalarda başka gol
olmayınca müsabaka 1-1 be-
raberlikle tamamlandı. Somas-
por bu sonuçla ligdeki ilk
puanını alırken oynadığı her iki
karşılaşmanın son dakikala-
rında yediği goller dikkat çekti.
İHA

Somaspor son dakikada yıkıldı   

TurguTlu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
bünyesindeki voleybol kursu tamamlandı. Yaz dönemi bo-
yunca yoğun bir tempoda eğitim gören minik voleybolculara
emek ve çabalarının karşılığı olarak başarı belgeleri verildi.
Başkan Çetin Akın, öğrencilerle bir araya gelerek tebriklerini
iletti ve başarı belgelerini takdim etti.

Başkan Çetin Akın aynı zamanda TVF Kadınlar 2. Ligi
2025-2026 sezonu hazırlıklarına devam eden Turgutlu Beledi-
yesi Kadın Voleybol Takımı oyuncuları ve teknik ekibiyle de
buluştu. Kadın voleybol takımının antrenmanını geleceğin yıl-
dız voleybolcularıyla birlikte izledi.

Başkan Çetin Akın'a, Belediye Başkan Yardımcıları Hüse-
yin Maliz, Evren Erbaş Ser, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Bü-
lent Gökmen, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Sorumlusu Emrah Kanık eşlik ederek voleybol kursu öğrenci-
lerine belgelerini verdi. İHA

Minik voleybolculara
başarı belgesi

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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